
Ашық жиналыстар нысанында өткізілетін қоғамдық тыңдаулар хаттамасы 
«Сайғақ кен орнын игеру жобасына» ықтимал әсерлер туралы есеп. 

 
1. Аумағында қызмет жүзеге асырылатын немесе аумағына ықпал етілетін 

әкімшілік-аумақтық бірліктің (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, 
астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың) немесе тиісті 
әкімшілік-аумақтық бірліктің (ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) әкімі 
аппаратының жергілікті атқарушы органының атауы: "Темір ауданы Кеңесту ауылдық 
округі әкімінің аппараты "ММ 

 
2. Қоғамдық тыңдаулардың тақырыбы: «Сайғақ кен орнын игеру жобасына» 

ықтимал әсерлер туралы есеп 
 

3. Қоғамдық тыңдауларға шығарылатын құжаттар жіберілген қоршаған ортаны 
қорғау саласындағы уәкілетті органның және облыстың, республикалық маңызы бар 
қалалардың, астананың жергілікті атқарушы органының (облыстардың, республикалық 
маңызы бар қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар 
қалалардың) немесе тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктің (ауылдардың, кенттердің, ауылдық 
округтердің) әкімі аппаратының атауы. ҚР ЭГТРМ жанындағы «Қоршаған ортаны 
қорғау ақпараттық-талдау орталығы» ШЖҚ РМК 
 

4. Көзделіп отырған қызметтің орналасқан жері: Ақтобе облысы, Темір 
ауданы,  49°08′38′ с. е. 56°28′56′ ш. б. 
 

5. Көзделіп отырған қызметтің ықтимал әсеріне қатысы бар барлық әкімшілік-
аумақтық бірліктердің атауы: Ақтобе облысы, Темір ауданы, Қопа ауылы. 

 
6. Бастамашының деректемелері және байланыс деректері: «ТМ Мунай» 

ЖШС, БСН: 230940032552, Астана қ., Нұра а., Сығанақ к-сі, 17 үй, 12 пәтер   
Контактные данные: тел: +7(701)-879-12-45, эл. почта: aliya_mardenova@mail.ru 

 
7. Ықтимал әсерлер туралы есептерді әзірлеушілердің немесе стратегиялық 

экологиялық бағалау жөніндегі есептерді дайындау бойынша сырттан тартылған 
сарапшылардың немесе мемлекеттік экологиялық сараптама объектілерінің құжаттамасын 
әзірлеушілердің деректемелері мен байланыс деректері: "Timal Consulting Group" ЖШС, 
БСН: 080440002381. Өкілі: Төлеуішова Гүлнар. Байланыстар. Тел. +7(7122)30-45-55 
ішкі. 219, ұялы. 8-771 080- 46-59 e-mail: Toleuishova.G@timal.kz 

 
8. Қоғамдық тыңдаулар өткізілетін күн, уақыт, орын (қоғамдық тыңдаулардың 

ашық жиналысы өткізілетін күн (күндер)және уақыт): 2025 жылдың 18  желтоқсанда 
сағат 10:00-де Ақтөбе облысы, Темір ауданы, Кеңесту а.о., Қопа а., Мектеп к-сі,14 
мекенжайы 
 
Интернеттегі байланыс сілтемесі:  
https://us06web.zoom.us/j/81375480086?pwd=6tT06ghrCG5bsRgV9yvTSV4bSgJZib.1 
Конференция идентификаторы: 813 7548 0086 
Кіру коды: 307078 
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6 қосымша 

Ашық жиналыс нысанында қоғамдық тыңдаулар өткізу регламенті 

  Қоғамдық тыңдауларға қатысушыларды тіркеу. -30 минут 

Келісілген уақытта қоғамдық тыңдаулардың ашылуы. 

Баяндамашылардың сөз сөйлеуі - 15 минут 

(ұзақтығы әр жағдайда бөлек белгіленеді). 

Баяндамаларды талқылау - 10 минут 

(ұзақтығы әрбір нақты жағдайда белгіленеді). 

Баяндамалар бойынша қоғамдық қатысушылардың ескертулері мен ұсыныстары 
тыңдалады . Баяндамашылар өз кезегінде қоғамдық қатысушыларға олардың ескертулері 
мен ұсыныстарына жауап береді. 30 минут. 

Қоғамдық тыңдаулардың қорытындысын шығару- 5 минут 

(ұзақтығы әрбір нақты жағдайда белгіленеді). 



Қоғамдық тыңдаулар өткізілгенге дейін және оның барысында алынған ескертулер мен ұсыныстардың жиынтық кестесі 
№ Мүдделі мемлекеттік 

орган 
Ескертулер мен ұсыныстар Ескертулер мен ұсыныстарға жауаптар 

1 "Ақтөбе облысы 
әкімінің аппараты" 

"ТМ Мұнай" ЖШС жобасы бойынша ескертулер мен ұсыныстардың 
жоқтығы туралы хабарлаймыз 

Сонымен қатар, Қазақстан Республикасының 2021 жылғы 2 қаңтардағы 
Экологиялық кодексінің 73-бабының 3-тармағына сәйкес жоғарыда аталған 
жоба ықтимал әсерлер туралы есеп ресми интернет-ресурстарда 
орналастырылғанын хабарлаймыз. 
(https://www.gov.kz/memleket/entities/aktobeakt/documents/details/535983?lang=ru). 

- 

2 "Темір ауданы 
әкімінің аппараты" 

"Темір ауданы әкімінің аппараты" ММ Экологиялық кодекстің 73 - бабы 
2-тармағының, сондай-ақ экология министрінің 2020 жылғы 2 маусымдағы 
№130 "қоршаған ортаға әсерді бағалау нәтижелері бойынша қорытынды беру" 
бұйрығының талаптарын орындау үшін мемлекеттік қызмет көрсету 
қағидаларының 6-тармағының талаптарын басшылыққа ала отырып, "ТМ 
Мұнай" ЖШС - "Сайғақ кен орнын игеру жобасы"ықтимал әсер ету туралы есеп 
жобасында ескертулер мен ұсыныстар жоқ деп хабарлайды. 

- 

3 "Жайық-Каспий 
бассейндік 

инспекциясы 
пайдалануды реттеу 

және қорғау  
су ресурстары" 

"Жайық-Каспий су ресурстарын қорғау және пайдалануды реттеу 
жөніндегі бассейндік су инспекциясы" РММ (бұдан әрі - Инспекция) "ТМ 
Мұнай" ЖШС - "Сайғақ кен орнын игеру жобасы" ықтимал әсерлер туралы 
есептің жобасын қарап, өз ұсынысын жолдайды. 

"Жайық-Каспий бассейндік су инспекциясы" РММ (бұдан әрі-
Инспекция) "ТМ Мұнай" ЖШС - "Сайғақ кен орнын игеру 
жобасы"жоспарланған қызметін іске асыру үшін. Ұсынылған географиялық 
координаттарға сәйкес: 1) 49°5'14.38" 56°37'15.57" 2) 49°5'27.75" 56°37'15.57" 3) 
49°5'27.76" 56°37'4.32" 4) 49°5'37.74" 56°37'4.36" 5) 49°5'37.89" 56°36'43.70" 6) 
49°5'24.07" 56°36'43.80" 7) 49°5'24.20" 56°36'55.05" 8) 49°5'14.38" 56°36'55.08" 
су қорғау белдеуі мен аймағынан тыс жерде орналасқан. Сонымен қатар, 
берілген өтінішке сәйкес Инспекция келесі ұсыныстарды енгізеді. 

         1.ҚР Су кодексінің 92-бабының 1-тармағының талаптарына сәйкес 
шаруашылық қызметі жер асты суларының жай-күйіне теріс әсер етуі мүмкін 
жеке және заңды тұлғалар жер асты суларының мониторингін жүргізуге және 
су ресурстарының ластануы мен сарқылуын және сулардың зиянды әсерін 
болғызбау жөнінде уақтылы шаралар қабылдауға міндетті. 

     2-тармақ ауыз сумен жабдықтау үшін қорлары бекітілген жер асты 
суларының кен орындары мен учаскелерінде Қазақстан Республикасының 
Денсаулық сақтау саласындағы заңнамасында және Қазақстан 
Республикасының экологиялық заңнамасында белгіленген санитарлық қорғау 
аймақтарына қойылатын талаптар сақталуы тиіс. 

       жер қойнауын пайдалану жөніндегі операцияларды жүргізу кезінде 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. Жер қойнауын пайдаланушының назарына 

алынды. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



жер қойнауын пайдаланушы жер асты суларын қорғау жөнінде шаралар 
қабылдауға міндетті. 

       Ауыз сумен жабдықтау үшін пайдаланылатын немесе пайдаланылуы 
мүмкін жер асты суларының кен орындары мен учаскелерінің контурларында 
жер қойнауын пайдалану жөніндегі операцияларды жүргізуге, радиоактивті 
және химиялық қалдықтардың көмінділерін, қоқыс үйінділерін, зираттарды, 
мал қорымдарын (биотермиялық шұңқырларды) және жер асты суларының 
жай-күйіне әсер ететін басқа да объектілерді орналастыруға тыйым салынады. 

 2. ҚР Су кодексінің 103-бабының 5-тармағына сәйкес, 
технологиялық процесте көзделген ұйымдарды қоспағанда, өнеркәсіп үшін 
ауыз суды басқа сападағы суды пайдалану мүмкіндігі болған кезде пайдалануға 
жол берілмейді. Табиғи және техногендік сипаттағы төтенше жағдайлар кезінде 
облыстың (республикалық маңызы бар қаланың, астананың) жергілікті 
атқарушы органдары халықтың ауыз су және шаруашылық-тұрмыстық 
қажеттіліктерін бірінші кезектегі қанағаттандыруды ескере отырып, 
өнеркәсіптік мақсаттар үшін ауыз суды тұтынуға уақытша рұқсат беруге 
құқылы. Өнеркәсіптік қажеттіліктер үшін ауыз суды тұтыну мерзімдері 
бассейндік инспекцияның келісімі бойынша белгіленеді.   

 3. Су объектілері мен олардың су қорғау аймақтары мен 
белдеулерінің аумағында (тиісті облыстардың әкімдіктері белгілеген) 
құрылысқа байланысты (немесе құрылысқа байланысты емес) көзделіп отырған 
қызметті іске асыруды Қазақстан Республикасы Су кодексінің 86-бабының 
талаптарына сәйкес белгіленген шектеулер мен тыйымдарды ескере отырып 
жүзеге асыру, атап айтқанда: 

 3.1. Су объектілерінде және су қорғау белдеулері шегінде құрылыс 
қызметіне, ауыл шаруашылығы жұмыстарына, ұңғымаларды бұрғылауға, жер 
үсті су объектілерін санациялауға байланысты жұмыстарды және бассейндік су 
инспекциясының келісімінсіз өзге де жұмыстарды жүргізуге тыйым салынады. 
Су қорғау белдеулері шегінде су шаруашылығы және су жинау құрылыстары 
мен олардың коммуникацияларын, көпірлерді, көпір құрылыстарын, 
айлақтарды, порттарды, пирстерді және су көлігі қызметіне байланысты өзге де 
көлік инфрақұрылымы объектілерін қоспағанда, шаруашылық қызметтің кез 
келген түріне, сондай-ақ шаруашылық және өзге де қызметті жүргізу үшін жер 
учаскелерін беруге тыйым салынады; 

         3.2.Су қорғау аймақтары шегінде жер үсті су объектілерінің, су 
қорғау аймақтары мен белдеулерінің ластануы мен бітелуіне жол бермейтін 
құрылыстармен және құрылғылармен қамтамасыз етілмеген жаңа және 
реконструкцияланған объектілерді пайдалануға беруге, автожанармай құю 

 
 
 

 
 
 
 
2. Ескерту ескеріліп, жер қойнауын 

пайдаланушының назарына алынды. 
 
 
 
 
 
 
 
 
3. Белгіленген географиялық координаттарға 

сәйкес Сайғақ кен орнының аумағы су қорғау аймақтары 
мен белдеулерінен тыс орналасқан. Осыған байланысты 
су объектілерінде және су қорғау белдеулері шегінде 
жұмыстар көзделмеген. Су кодексінің 86-бабының 
барлық талаптары қатаң сақталатын және орындалатын 
болады. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



станцияларын, мұнай өнімдерін сақтауға арналған қоймаларды, көлік 
құралдары мен ауыл шаруашылығы техникасын техникалық байқау, қызмет 
көрсету, жөндеу және жуу пункттерін орналастыруға және салуға тыйым 
салынады ; 

        3.3.Су объектілерінің аумағы арқылы көліктік немесе инженерлік 
коммуникацияларды салу жобалары тасқын сулардың өтуін, су объектілерін 
пайдалану режимін, сулардың ластануын, бітелуін және сарқылуын 
болдырмауды, олардың зиянды әсерінің алдын алуды қамтамасыз ететін іс-
шараларды жүргізуді көздеуге тиіс; 

         4. Су объектілерінде белгіленген су қорғау аймақтары мен 
белдеулері болмаған кезде көзделіп отырған қызметті іске асыру туралы тиісті 
шешім су қорғау аймақтары мен белдеулері белгіленгеннен кейін және осы 
хаттың 1-тармағында баяндалғанды ескере отырып қабылдансын; 

        5. Жер үсті және (немесе) жер асты су ресурстарын судағы көзделіп 
отырған қызметті қанағаттандыру үшін тікелей су объектісінен алып қоя 
отырып немесе алып қоймай пайдалану, Қазақстан Республикасы Су кодексінің 
45-бабының талаптарына сәйкес арнайы су пайдалануға рұқсаты болған кезде 
жүзеге асырылсын. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
4. Жер қойнауын пайдаланушының назарына 

алынды. 
 

5. Есепте арнайы су пайдалану 
қарастырылмаған. 

4 "Қазақстан 
Республикасы 

Денсаулық сақтау 
министрлігінің 

санитарлық-
эпидемиологиялық 

бақылау 
департаменті" 

Ақтөбе облысының санитарлық-эпидемиологиялық бақылау департаменті 
Сіздің 2025 жылғы 9 қазандағы №01-04-7/1918 хатыңыз бойынша хабарлайды, 
"ТМ Мұнай" ЖШС - "Сайғақ кен орнын игеру жобасы" өтінішін қарап, 
ескертулер мен ұсыныстар жібереді. 

"Рұқсаттар және хабарламалар туралы" Қазақстан Республикасының 
Заңына және Қазақстан Республикасының Кодексіне сәйкес 

"Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы "" ТМ Мұнай 
"ЖШС -" Сайғақ кен орнын игеру жобасы " жоспарланған қызметті жүзеге 
асыру үшін халықтың санитариялық-эпидемиологиялық саламаттылығы 
саласында мынадай рұқсат құжаттарын алуы тиіс: 

         - егер осы объектінің санитариялық-қорғау аймағының мөлшері 500 
метрден асатын болса, эпидемиялық маңызы жоғары объектінің сәйкестігі 
туралы санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды (29-тармақ) "мемлекеттік 
бақылауға жататын өнімдер мен эпидемиялық маңызы бар объектілердің 
тізбесін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 
2020 жылғы 30 қарашадағы № ҚР ДСМ-220/2020 бұйрығының 3-тармағы 
халықтың санитариялық-эпидемиологиялық саламаттылығы саласындағы 
қадағалау"); 

- шекті жол берілетін шығарындылар бойынша нормативтік құжаттама 
жобаларына санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды; 

"Рұқсаттар және хабарламалар туралы" Қазақстан 
Республикасының Заңына және "Халық денсаулығы 
және денсаулық сақтау жүйесі туралы" Қазақстан 
Республикасының Кодексіне сәйкес барлық ескертулер 
ескеріліп, жер қойнауын пайдаланушының назарына 
алынатын болады. 



         -есептік (алдын ала) және белгіленген (түпкілікті) санитариялық-
қорғау аймақтарын белгілеу жөніндегі жобаларға санитариялық-
эпидемиологиялық қорытынды (Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 
министрінің міндетін атқарушының 11-бұйрығымен бекітілген "адамның 
мекендеу ортасына және денсаулығына әсер ету объектілерінің санитариялық-
қорғау аймақтарына қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар" 
санитариялық қағидаларының 6-тармағы 2022 жылғы қаңтар № ҚР ДСМ-2.); 

         - кәсіпорынның қауіптілік сыныбына сәйкес санитариялық-қорғау 
аймағын көгалдандыруды көздеу (Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 
министрінің міндетін атқарушының 2022 жылғы 11 қаңтардағы № ҚР ДСМ-2 
бұйрығымен бекітілген "адамның мекендеу ортасына және денсаулығына әсер 
ету объектілерінің санитариялық-қорғау аймақтарына қойылатын 
санитариялық-эпидемиологиялық талаптар" санитариялық қағидаларының 50-
тармағы).). 

5 "Ақтөбе облыстық 
орман 

шаруашылығы және 
жануарлар дүниесі 

аумақтық 
инспекциясы" 

Ақтөбе облыстық орман шаруашылығы және жануарлар дүниесі 
аумақтық инспекциясы "ТМ Мұнай" ЖШС-нің "Сайғақ кен орнын игеру" 
жобасы бойынша өтінішін қарап, келесі ақпаратты хабарлайды. 

Жобаға сәйкес кен орны Ақтөбе облысы Темір ауданының аумағында 
орналасқан. 

"Орман орналастыру жөніндегі Қазақ кәсіпорны" РМК деректері 
бойынша кен орнының координаттары мемлекеттік орман қоры жерлерінің және 
ерекше қорғалатын табиғи аумақтардың шекарасына жақын орналасқан. 

Жануарлар дүниесін сақтау мақсатында "жануарлар дүниесін қорғау, 
өсімін молайту және пайдалану туралы" Қазақстан Республикасының 2004 
жылғы 9 шілдедегі № 593 Заңының 17-бабына сәйкес елді мекендерді, 
кәсіпорындарды, құрылыстарды және басқа да объектілерді орналастыру, 
жобалау және салу, өндірістік процестерді жүзеге асыру және көлік құралдарын 
пайдалану, қолданыстағы технологиялық процестерді жетілдіру кезінде 
пайдаланылмайтын, жағалаудағы, батпақты және бұталы аумақтарды 
шаруашылық айналымға тарту және жаңаларын енгізу, жерді мелиорациялау 
жануарлар дүниесі объектілерінің мекендеу ортасын және олардың көбею 
жағдайларын, көші-қон жолдары мен жануарлардың шоғырлану орындарын 
сақтау жөніндегі іс-шаралар көзделуге және жүзеге асырылуға, сондай-ақ 
жабайы жануарлардың мекендеу ортасы ретінде аса құнды болып табылатын 
учаскелерге қол сұғылмаушылық қамтамасыз етілуге тиіс. 

Ақтөбе облыстық орман шаруашылығы және жануарлар дүниесі 
аумақтық инспекциясы жоғарыда көрсетілген деректерге сүйене отырып, "ТМ 
Мұнай" ЖШС-нің өтініші бойынша өзге де ұсыныстар жоқ екенін хабарлайды. 

 
"Қазақ орман орналастыру кәсіпорны" 
 
Сіздің хатыңызға сәйкес, кәсіпорын 2015 жылы орман орналастырудың 

Барлық ескертулер жер қойнауын 
пайдаланушының назарына алынды. "Жануарлар 
дүниесін қорғау, өсімін молайту және пайдалану туралы" 
Қазақстан Республикасының 2004 жылғы 9 шілдедегі 
№593 Заңының 17-бабының барлық талаптары 
сақталатын болады. 



жоспарлы-картографиялық материалдары бойынша ұсынылған "ТМ Мұнай" 
ЖШС учаскесі Ақтөбе облысында орналасқанын хабарлайды. 

Учаскенің шекараларын құру кезінде бұрыштық нүктелердің 
координаттары координаттар жүйесінен секундтың градус минутынан WGS 
координаттар жүйесіне қайта есептелді 84 ондық градус. 

Қоса беріліп отырған картограммаға сәйкес "ТМ Мұнай" ЖШС 
учаскесінің орналасқан жері орман қорының жерлерімен шектеседі, сондықтан 
орман иеленушімен бірге орналасқан жерін нақтылау қажет. 

Қорықтарға, қорық аймақтарына, табиғат ескерткіштері мен қорғау 
аймақтарына қатысты "ТМ Мұнай" ЖШС учаскесінің орналасуы туралы 
ақпарат беру осы ЕҚТА мен қорғау аймақтарының шекаралары туралы өзекті 
ақпараттың болмау түріне мүмкін емес. 

6 "Ақтөбе облысының 
Табиғи ресурстар 

және табиғат 
пайдалануды реттеу 

басқармасы" 

"Ақтөбе облысының Табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу 
басқармасы "ММ хабарлайды; Қазақстан Республикасының 2021 жылғы 2 
қаңтардағы Экологиялық кодексінің 73 - бабының 3-тармағына сәйкес" ТМ 
Мұнай "ЖШС -" Сайғақ кен орнын игеру жобасы " ықтимал әсерлері туралы 
есеп жобасы ресми интернет-ресурстарда орналастырылған. 

- 

7 "Ақтөбе облысының 
жер қатынастары 

басқармасы" 

"Ақтөбе облысының жер қатынастары басқармасы" ММ өз құзыреті 
шегінде "ТМ Мұнай"ЖШС-нің жоспарланған қызметі туралы өтінішті қарап - 
"Сайғақ кен орнын игеру жобасы", ҚР Жер кодексінің 140-бабының нормаларын 
сақтауды қамтамасыз ету қажеттігі туралы хабарлайды, атап айтқанда: жер 
пайдаланушылар жерді сарқылудан және шөлейттенуден, су және жел 
эрозиясынан, сел, су басу, батпақтану, қайталама тұздану, құрғату, нығыздау, 
өндіріс және тұтыну қалдықтарымен ластанудан қорғауға бағытталған іс-
шараларды жүргізуге міндетті, химиялық, биологиялық, радиоактивті және 
басқа зиянды заттармен, басқа бұзылу процестерінен; жерді карантиндік 
объектілермен, бөтен түрлермен және аса қауіпті зиянды организмдермен 
жұқтырудан, олардың таралуынан, арамшөптермен, бұталармен және ұсақ 
ормандармен толып кетуінен, сондай-ақ жердің жай-күйінің нашарлауының өзге 
де түрлерінен қорғау; Бүлінген жерлерді рекультивациялау, олардың 
құнарлылығын және жердің басқа да пайдалы қасиеттерін қалпына келтіру және 
оны шаруашылық айналымға уақтылы тарту; құнарлы жерлерді алып тастау, 
сақтау және жердің бұзылуына байланысты жұмыстарды жүргізу кезінде 
топырақ қабаты. 

Жобада бұзылған жерлерді қалпына келтіру 
шаралары қарастырылған.  

Барлық жұмыстар қолданыстағы заңнамаға және 
нормативтік талаптарға сәйкес орындалатын болады. 

8 "Ақтөбе облысы 
бойынша экология 

департаменті" 

ҚР экология, геология және табиғи ресурстар министрінің 2021 жылғы 30 
шілдедегі №280 Бұйрығының (бұдан әрі - Нұсқаулық) және ҚР экология, 
геология және табиғи ресурстар министрінің 2021 жылғы 10 наурыздағы №63 
Бұйрығының (бұдан әрі – әдістеме)2-қосымшасына сәйкес: 

1. Қазақстан Республикасы Экология, Геология және табиғи ресурстар 
министрінің 2021 жылғы 30 шілдедегі №280 бұйрығына сәйкес, шегінде 
көзделіп отырған қызметті жүзеге асыру болжанатын ықтимал әсерлер туралы 
есепті әзірлеу сәтінде аумақтағы қоршаған орта компоненттерінің ағымдағы 

1. "Экологиялық бағалауды ұйымдастыру және 
жүргізу жөніндегі Нұсқаулықты бекіту 
туралы"Қазақстан Республикасы Экология, 
Геология және табиғи ресурстар министрінің 
2021 жылғы 30 шілдедегі №280 бұйрығына 
сәйкес, шегінде көзделіп отырған қызметті 
жүзеге асыру болжанатын ықтимал әсерлер 



жай-күйі бойынша өзекті деректерді, сондай-ақ фондық зерттеулердің 
нәтижелерін ұсыну. бағалау". 

2. Жұмыстарды жүргізу кезінде ең жақын елді мекенге қатысты желдің 
раушанын ескеру қажет. 

3. ҚР Экологиялық Кодексінің 331-бабының талаптары ескерілсін: 
қалдықтарды дайындаушының жауапкершілік қағидаты. 

Қалдықтарды түзуші болып табылатын кәсіпкерлік субъектілері осындай 
қалдықтар пайда болған сәттен бастап осы кодекстің 339-бабының 3-тармағына 
сәйкес лицензия негізінде қалдықтарды қалпына келтіру немесе жою жөніндегі 
операцияларды жүзеге асыратын адамның иелігіне берілген сәтке дейін оларды 
тиісінше басқаруды қамтамасыз етуге жауапты болады.   

4. Қоғамдық тыңдаулар хаттамасын қоса беру. 
5. Жобаланатын объектінің орналасуына және оның жақын орналасқан 

тұрғын аймаққа әсер ету көздеріне және орналастырылатын объектілердің 
барлық жақын орналасқан су қорғау объектілеріне дейінгі арақашықтығына 
қатысты карта схемасын қоса беру қажет, сондай-ақ Көкжиде жерасты суларына 
дейінгі арақашықтықты көрсету қажет. 

6.Бекітілген түгендеу бланкілерін қоса беру қажет. 
7. Жұмыс кезінде желдің раушанын ескеріңіз. 

туралы есепті әзірлеу сәтіндегі аумақтағы 
қоршаған ортаның ағымдағы жай-күйі 
бойынша өзекті деректер, сондай-ақ фондық 
зерттеулердің нәтижелері ҚОӘБ есебінде 
ұсынылған.  

2. Жел раушаны ең жақын елді мекенге сәйкес 
ұсынылған. 

3. Экологиялық кодекстің 331-бабының және 
339-бабының 3-тармағының талаптары 
міндетті түрде ескерілетін және сақталатын 
болады. 

4. Қоғамдық тыңдаулар хаттамасы қоса беріледі. 
5.  Карта схемасы ескертуге сәйкес қоса 

беріледі. 
6. Ескерту ескерілді және сәйкестендірілді 
7. Желдің раушаны ескертуге сәйкес 

жұмыстарды жүргізу кезінде ескеріледі. 

Жұртшылықтан ескертулер мен ұсыныстар түскен жоқ. 



№ Қатысушылардың ескертулері мен ұсыныстары 
(қатысушының тегі, аты және әкесінің аты (бар 

болса), лауазымы, ұсынылатын ұйымның атауы) 

Ескертулер мен ұсыныстарға жауаптар 
(жауап берушінің тегі, аты және әкесінің аты 

(бар болса), лауазымы, ұсынылатын 
ұйымның атауы) 

Ескертпе (алынған ескерту 
немесе ұсыныс) 

1 Бисенгалиева Бибігүл, Шитүбек ауылының тұрғыны: 

Бұрынғы компания ма? 

 

Жергілікті жердегі тұрғындарды жұмысқа 
алуларыңызды сұраймыз. 

Жаналин Серик, «ТМ Мунай» ЖШС заңгері :  

Жоқ, жаңа компания. Бұрынғы компанияның 
контрактісі бітіп, біз алып жатырмыз. 

 

Жұмыс басталған соң қарастырамыз. 

Бізде қазір жер мәселесі шешіліп жатыр. Сол 
шешілгеннен кейін жұмыстар басталады.  

Марденова Алия, «ТМ Мунай» ЖШС экологы: 

 Әлі тағы келеміз. Обустройство, НДВ 
бойынша жобалар жасалады, оларға да 
қоғамдық тыңдау өтеді. 

Ескерту алынды(қоғамдық 
тыңдау тақырыбына қатысы 

жоқ). 

 

 

Ұсыныс(қоғамдық тыңдау 
тақырыбына қатысы жоқ). 

2 Қилыбаев Мәмет, ауыл ардагер кеңесінің төрағасы: 

Жер мәселесі шешілсе, жұмыс басталады ғой. Сол 
кезде жұмысқа адам аласыздар ғой. Шамамен қанша 
адам жұмыс жасайды? 

 

Шумаев Ерлан, «ТМ Мунай» ЖШС бас 
директордың орынбасары: 

Ия, қазір Жасланды жұмысқа алып жатырмыз. 
Жұмыс басталған соң қарастырамыз. Бір 
вахтада 17-20 адам жұмыс жасайды. 

 

Ұсыныс(қоғамдық тыңдау 
тақырыбына қатысы жоқ). 

3 Шукиров Жанабай, ауыл тұрғыны: 

Ең алдымен Шитүбек ауылының тұрғындарын 
ұсыныстары қабылдану керек, жұмысқа алыну керек. 

Шумаев Ерлан, «ТМ Мунай» ЖШС бас 
директордың орынбасары: 

Ия, қарастырамыз. 

 

Ұсыныс(қоғамдық тыңдау 
тақырыбына қатысы жоқ). 

 



Приложение 3.1.
к Правилам проведения 
общественных слушаний 

Форма письма-запроса от инициатора общественных слушаний на проведение общественных слушаний в местные исполнительные органы административно-
территориальных единиц (района, города)

исходящий номер: 25113015001, Дата: 30/10/2025

(регистрационные данные письма, исходящий номер, дата)

Информируем Вас о: Проведение оценки воздействия на окружающую среду (в том числе сопровождаемой оценкой трансграничных воздействий)

(наименование в соответствии с пунктом 12 настоящих Правил)

Будет осуществляться на следующей территории: Актюбинская область, Темирский район, Кенестуский с.о., с.Копа

(территория воздействия, географические координаты участка)

Предоставляем перечень административно-территориальных единиц, на территорию которых может быть оказано воздействие, и на территории которых будут проведены общественные слушания:
Подключиться к конференции Zoom https://us06web.zoom.us/j/81375480086?pwd=6tT06ghrCG5bsRgV9yvTSV4bSgJZib.1 Идентификатор конференции: 813 7548 0086 Код доступа: 307078
Предмет общественных слушаний: Отчет о возможных воздействиях к «Проекту разработки месторождения Сайгак»

(тема, название общественных слушаний, предмет общественных слушаний в обязательном случае должен содержать точное наименование, место осуществления, срок намечаемой деятельности и
наименование инициатора намечаемой деятельности

Просим согласовать нижеуказанные условия проведения общественных слушаний: Актюбинская область, Темирский район, Кенестуский с.о., с.Копа, ул. Мектеп, 14, 18/12/2025 10:00

(место, дата и время начала проведения общественных слушаний)

Место проведения общественных слушаний в населенном (-ых) пункте (-ах) обосновано их ближайшим расположением к территории намечаемой деятельности (12 км).

Объявление о проведении общественных слушаний на казахском и русском языках будет распространено следующими способами: 
Актюбинский вестник, Ақтөбе; телеканал "Aqtobe"

(наменование газеты, теле- и радиоканала, где будет размещено объявление)

Актюбинская область, Темирский район, Кенестуский с.о., с.Копа, ул. Мектеп, 14

(расположение мест, специально предназначенных для размещения печатных объявлений (доски объявлений)

 Просим также подтвердить наличие технической возможности организации видеоконференцсвязи в ходе проведения общественных слушаний.
 В соответствии с Экологическим кодексом Республики Казахстан и Правилами проведения общественных слушаний, общественные слушания проводятся под председательством представителя местного
исполнительного органа соответствующей административно-территориальной единицы (района, города). Местный исполнительный орган обеспечивает видео- и аудиозапись открытого собрания
общественных слушаний. Электронный носитель с видео- и аудиозаписью всего хода открытого собрания общественных слушаний с начала регистрации до закрытия общественных слушаний и подведением
итогов слушаний, подлежит приобщению (публикации) к протоколу общественных слушаний.



 В соответствии с требованиями законодательства просим обеспечить регистрацию участников общественных слушаний и видео- и аудиозапись общественных слушаний.»
Товарищество с ограниченной ответственностью ""ТМ Мунай"" (БИН: 230940032552), +7(701)-879-12-45, aliya_mardenova@mail.ru,

(фамилия, имя и отчество (при наличии), должность, наименование организации представителем которой является, подпись, контактные данные инициатора общественных слушаний).



Приложение 3.
к Правилам проведения 
общественных слушаний 

Форма письма-ответа инициатору общественных слушаний от местных исполнительных органов административно-территориальных единиц (района, города) на
проведение общественных слушаний

исходящий номер: 25113015001, Дата: 31/10/2025

(регистрационные данные письма, исходящий номер, дата)

   «В ответ на Ваше письмо (исх. №25113015001, от 30/10/2025 (дата)) о согласовании предлагаемых Вами условий проведения общественных слушаний, сообщаем следующее:
   «Согласовываем проведение общественных слушаний по предмету Отчет о возможных воздействиях к «Проекту разработки месторождения Сайгак», в предлагаемую Вами 18/12/2025 10:00, Актюбинская
область, Темирский район, Кенестуский с.о., с.Копа, ул. Мектеп, 14(дату, место, время начала проведения общественных слушаний)»

(к причинам несогласования относятся: место проведения не относится к территории административно-территориальных единиц, на которую может быть оказано воздействие в результате
осуществления намечаемой деятельности; дата и время проведения выпадает на выходные и/или праздничные дни, нерабочее время. "Поддерживаем, предложенные Вами способы распространения
объявления о проведении общественных слушаний". или "Предлагаем дополнить (заменить) следующими способами, для более эффективного информирования общественности").

   «Подтверждаем наличие технической возможности организации видеоконференцсвязи в ходе проведения общественных слушаний».
    «Перечень заинтересованных государственных органов: 1. 2.»
Товарищество с ограниченной ответственностью ""ТМ Мунай"" (БИН: 230940032552), +7(701)-879-12-45, aliya_mardenova@mail.ru,

(фамилия, имя и отчество (при наличии), должность, наименование организации представителем которой является, подпись, контактные данные инициатора общественных слушаний).
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Байғанин ауданы
Дарухан Шүлейқызы СРАЖИНА

(14.03.1948 ж. — 10.11.2022 ж.)
Тым қиын екен, анашым өмір өзіңсіз,
Сағындым сені, бүгінде балаң төзімсіз.
Әттең-ай, ана, өзіңсіз өмір мәні жоқ,
Бақытты, қалай көремін сенің көзіңсіз.

Анашым, сағындым сені тым қатты,
Өзіңсіз қанша таңдарым атып, күн батты.
Анашым сенің жоқтығың мынау жалғанда
Жасымды төгіп, жүрекке қатты сол батты.

Таңдарды күтем, көңілсіз бірақ олар да,
Өзіңсіз әр күн, бақытқа үлкен толар ма?
Өзіңдей ешкім жанашыр адам болмады,
Ойласам соны келеді жасым жанарға. 

Еске алушылар: жұбайы, бала-келіндері, қыз-күйеубалалары, 
немерелері, шөберелері.

«ТМ Мұнай» ЖШС 
1. Жобаның атауы: «Сайғақ кен орнын игеру жобасына» ықтимал әсерлер ту-

ралы есеп. 
2. Ықпал ету аумағы: Учаске аумағының географиялық координаталары 1. 49° 

04’ 49“ с.е. 56° 35’ 18“ ш.б.; 2. 49° 06’ 00“ с.е. 56° 36’ 18“ ш.б. ; 3. 49° 06’ 14“ с.е. 56° 37’ 
58“ ш.б. ;4.49° 05’ 37“ с.е.56° 39’ 18“ ш.б. ;5.49° 04’ 05“ с.е.56° 37’ 09“ ш.б. Жобалау 
жұмыстары Ақтөбе облысы, Темір ауданы (49°08′38′ с. е. 56°28′56′ ш. б.) аумағында 
жүргізілетін болады.

3. Қоғамдық тыңдаулар: 2025 жыл 18 желтоқсанда сағат 10.00-де Ақтөбе об-
лысы, Темір ауданы, Кеңесту а.о., Қопа а., Мектеп көшесі,14 мекенжайы бойынша 
ашық жиналыстар түрінде өтеді.

Интернеттегі байланыс сілтемесі: 
https://us06web.zoom.us/j/81375480086?pwd=6tT06ghrCG5bsRgV9yvTSV4bSgJZib.1
Конференция идентификаторы: 813 7548 0086.
Кіру коды: 307078.
4. Жоспарланған қызметтің бастамашысы:  «ТМ Мұнай» ЖШС, БСН: 

230940032552, Астана қ., Нұра а., Сығанақ к-сі, 17-үй, 12-пәтер Байланыс деректері: 
тел: +7(701)-879-12-45, эл. пошта: aliya_mardenova@mail.ru

5. Әзірлеуші: «Timal Consulting Group» ЖШС, БСН: 080440002381. Өкілі: Гүлнар 
Төлеуішова. Байланыстар. Тел.: +7(7122)30-45-55 ішкі. 219, ұялы. 8-708-536-18-25 
e-mail: Toleuishova.G@timal.kz 

6. Жоба материалдары сайтта орналастырылған: https://ndbecology.gov.kz/ және 
https://www.gov.kz/memleket/entities/aktobe-zher-paidalanuy/contacts?lang=kk. 

7. Қоғамдық тыңдауда қарастырылатын құжаттар бойынша ескертулер мен ұсы-
ныстар жазбаша және электронды түрде мына мекенжайлар бойынша қабылда-
нады: «Ақтөбе облысының табиғи ресурстар және табиғатты пайдалануды рет- 
теу басқармасы» ММ, Ақтөбе облысы, Ақтөбе қаласы, Әбілқайыр хан даңғылы, 40, 
тел: 8(7132)55-09-30, электронды мекенжай: expert_oos@mail.ru, https://www.gov.kz/
memleket/entities/aktobe-zher-paidalanuy/contacts?lang=kk https://ndbecology.gov.kz/

8. Жоба материалдары бойынша қосымша ақпаратты Атырау қаласы, ш/а, мекен-
жайы мен нөмірі бойынша білуге болады: Нұрсая, Елорда даңғылы, 33-құрылым. Тел: 
8(7122)30-45-55 ішкі.219 e-mail: Toleuishova.G@timal.kz.

«СНПС-АҚТӨБЕМҰНАЙГАЗ» АҚ
ҚР Экологиялық кодексінің 96-бабына сәйкес 2025 жылы 11 желтоқсан күні 

сағат 11.00-де Ақтөбе облысы, Байғанин ауданы, Жаңажол а.о., Оймауыт 
ауылы, Достық көшесі, 22 мекенжайында «Қазақстан Республикасы Ақтөбе 

облысының Терескен-2 блогындағы көмірсутектерді барлау жобасы №3 
қосымшасына» Қоршаған ортаны қорғау бөлімі (ҚОҚБ)  бойынша ашық 

жиналыс түрінде қоғамдық тыңдаулар өтетіндігін хабарлайды. 

Жоспарланған іс-шаралардың бастамашысы: «СНПС-Ақтөбемұнай-
газ» АҚ, Ақтөбе қаласы, 312-атқыштар дивизиясы, 3-үй. БСН 991041005280. 
Байланыстар: тел.: +7 (7132) 768-778, +7 (7132) 766-469; эл. пошта: nii.cnpc-
amg@mail.ru.

Әзірлеуші:  «СНПС-Ақтөбемұнайгаз» АҚ ҒЗИ, Ақтөбе қаласы, 
312-атқыштар дивизиясы, 3-үй, БСН 991041005280. тел.: 8 (7132) 766-469; 
эл. пошта: nii.cnpc-amg@mail.ru.

Жобалық құжаттама пакетімен https://ndbecology.gov.kz/ және  ЖАО 
https://www.gov.kz/memleket/entities/aktobe-zher-paidalanuy?lang=ru  сайтын-
да танысуға болады. 

Барлық ескерту мен ұсыныс Қоршаған орта мен табиғи ресурстардың 
жай-күйі туралы Ұлттық деректер банкі, қоғамдық тыңдаулар өткізілетін күн-
ге дейін 3 жұмыс күнінен кешіктірілмейтін мерзімде қабылданады. 

Төтенше жағдай мен шектеу іс-шаралары, оның ішінде карантин ен-
гізілген жағдайда әлеуметтік, табиғи және техногендік сипаттағы төтенше 
жағдайлар, қоғамдық тыңдаулар онлайн-режимде өткізіледі. Белсенді сіл-
теме https://ndbecology.gov.kz/  және  https://www.gov.kz/memleket/entities/
aktobe-zher-paidalanuy?lang=ru  сайтында ұсынылады. 

Тыңдауға қатысу үшін сілтеме бойынша өту қажет:
https://us05web.zoom.us/j/5834303391?pwd=PuvORFP7ayT6gpa9Y2HB0g

U0s0eQYK.1&omn=85419223146 .
Конференция идентификаторы: 583 430 3391. 
Кіру коды: H5xV8w.
Қосымша ақпаратты мына мекенжай бойынша алуға болады: Ақтөбе қа-

ласы, 312- атқыштар дивизиясы, 3-үй, эл. пошта: nii.cnpc-amg@mail.ru. және 
+7 (7132) 768-778, +7 (7132) 766-469 телефондары бойынша алуға болады.

Әйтеке би ауданында қызмет еткен шағымызда араласып, сый-
ласқан ағамыз, ауыл шаруашылығы өндірісінің көрнекті қайраткері, 
марқұм Әліби Қойлыбаевтың баласы

Асқардың
дүниеден озуына байланысты апамыз Зояға, ініміз Қайратқа, отба-
сына, бауырларына қайғысына ортақтасып, көңіл айтамыз.

Е.Есенбаев, Ж.Қасымов, Қ.Жанбауов, С.Құрманалин, 
А.Ермағанбет, 3.Бөлекова, Ж.Қабақбаев.

«Ақтөбе облысының жұмыспен қамтуды үйлестіру және әлеу-
меттік бағдарламалар басқармасы» ММ ұжымы бас маман Иманға-
лиев Бекболат Жонысұлына анасы 

Алтын Әбдірқызы ИМАНҒАЛИЕВАНЫҢ
қайтыс болуына байланысты қайғысына ортақтасып, көңіл айтады.

Ақтөбе облыстық ардагерлер кеңесі мемлекеттік қызмет саласы-
ның ардагері

Асқарбек Әлібиұлы ҚОЙЛЫБАЕВТЫҢ
қайтыс болуына байланысты отбасына, балаларына және бауыр-
ларына қайғысына ортақтасып, көңіл айтады. 

«Интергаз Орталық Азия» акционерлік қоғамының» 
Ақтөбе «Магистралды Газ Құбырлары Басқармасы» филиалы, ҚР Экологиялық 

кодексінің 96-бабының талаптарына сәйкес  Ақтөбе облысы аудандарының 
аумағында «Бозой ПХГда 36 өндіру ұңғымасын бұрғылау және ұңғымаларды 
игеру» жұмыс жобалары бойынша қоршаған ортаны қорғау жобасы бойынша 

ашық отырыс түрінде қоғамдық тыңдаулар өткізу туралы хабарлайды.

Әсер ету аймағы: Ақтөбе облысы, 48°01’54’’N 59°11’46’’E,  50°09’24’’N 
55°40’59’’E.

Қоғамдық тыңдаулар Ақтөбе облысы, Шалқар ауданы, Бозой а.о.,  
Бозой а., В.Прохоренко көшесі, 16 (әкімдік ғимараты) мекенжайы бойынша өтеді.

Тыңдауға қатысу үшін сілтеме:
https://us04web.zoom.us/j/7837419063?pwd=c2ZmajA1MkJteVV2RTZJQVJ

ROWprQT09 
Конференция идентификаторы: 7837419063.
Қол жеткізу коды: 12345.
Күні: 15 желтоқсан 2025 жыл, сағат 15.00-де
Бастамашының мәліметтері және байланыс ақпараты:
«ИОА» АҚ» Ақтөбе  «МГҚБ» филиалы.
Астана қ., Әлихан Бөкейхан, 12 ғимараты. 
БСН 970740000392.
Тел.: +7 (7172) 92-70-51, 87132972-770.
+ 7(7132) 972-803, +7(775) 566-45-07.
E-mail: info.aktobe@ica.kz , gera.aaa86@bk.ru, A.Abieva@ica.kz. 
Жасаушылардың деректемелері және байланыс деректері:
«ГеоПроект» ЖШС, Атырау қаласы, Сарықамыс шағын ауданы, Лашын 

көшесі, 19- корпус, 060021, БСН 980740004456, Тел.: +7/701/999-32-52, 
Электронды поштасы: info@geoproject.kz,

Жобалық құжаттама пакетімен https://ndbecology.gov.kz/ сайтында жә-
не MИO веб-сайтында https://www.gov.kz/memleket/entities/aktobe-zher-
paidalanuy?lang=ru , expert_oos@mail.ru танысуға болады.

Барлық ескерту мен ұсыныс Ақпараттық жүйеде қоғамдық тыңдаулар өт-
кізілетін күнге дейін үш жұмыс күнінен кешіктірілмей қабылданады. Ақпарат-
тық жүйеде белсенді сілтеме беріледі:

Қосымша ақпаратты info@geoproject.kz электронды поштасы немесе  
+7 (701)999-32-52 телефоны арқылы алуға болады.

«АҚТӨБЕ ОБЛЫСЫНЫҢ ЭНЕРГЕТИКА ЖӘНЕ ТҰРҒЫН ҮЙ-КОММУНАЛДЫҚ 
ШАРУАШЫЛЫҚ БАСҚАРМАСЫ» МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ 

Қазақстан Республикасының Экологиялық 
кодексінің 73-бабына сәйкес хабарлайды: 

2025 жылғы 12 желтоқсанда сағат 11.00-да, Ақтөбе облысы, Мұғалжар ауда-
ны, Құмсай ауылдық округі, Құмсай ауылы, Н.Қаниев көшесі, №3 (Мәдениет үйі) 
мекенжайында «Ақтөбе облысы Мұғалжар ауданының Ақсу және Құмсай елді ме-
кендерінде жеткізуші және елді мекенішілік газ құбырын салу» жұмыс жобасына 
арналған «Қоршаған ортаға ықтимал әсерлер туралы есеп» (ҚОӘБ) материалы 
бойынша ашық жиналыс түріндегі қоғамдық тыңдаулар өтетінін хабарлайды.

Жобалық құжаттама пакетімен «Қоршаған орта мен табиғи ресурстардың 
жай-күйі туралы Ұлттық деректер банкі» сайтынан (www.ndbecology.gov.kz), сон-
дай-ақ https://www.gov.kz/memleket/entities/aktobe-zher-paidalanuy?lang=ru сайт-
тарынан танысуға болады.

Барлық ескерту мен ұсыныс «Қоршаған орта мен табиғи ресурстардың 
жай-күйі туралы Ұлттық деректер банкі» сайтында (www.ndbecology.gov.kz) қоғам-
дық тыңдаулар өткізілетін күнге дейін 3 жұмыс күнінен кешіктірілмейтін мерзімде 
қабылданады.

Төтенше жағдай мен шектеу іс-шаралары, оның ішінде карантин, әлеумет-
тік, табиғи және техногендік сипаттағы төтенше жағдайлар енгізілген жағдайда, 
қоғамдық тыңдаулар онлайн-режимде өткізіледі. Белсенді сілтеме «Қоршаған 
орта мен табиғи ресурстардың жай-күйі туралы Ұлттық деректер банкі» сайтын-
да  (www.ndbecology.gov.kz) және https://www.gov.kz/memleket/entities/aktobe-zher-
paidalanuy?lang=ru  сайттарында ұсынылатын болады.

Онлайн қосылуларға сілтеме:
https://us04web.zoom.us/j/9318401523?pwd=UE04RlBKcFRiSlhWSE5UQ2xDO

FZUUT09
Конференция идентификаторы: 931 840 1523.
Кіру коды: 7wrUKe
Қосымша ақпаратты мына мекенжай бойынша алуға болады: Ақтөбе об-

лысы, Ақтөбе қаласы, Әбілқайыр хан даңғылы, 40.
Жоспарланып отырған қызметтің операторы — «Ақтөбе облысының энер-

гетика және тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық басқармасы» мемлекеттік ме-
кемесі, мекенжайы: Ақтөбе облысы, Ақтөбе қаласы, Әбілқайыр хан даңғылы, 40. 
БСН: 061240003738, E-mail: 544801@mail.ru.

Жобаны әзірлеуші — «E.A. Group Kazakhstan» ЖШС, мекенжайы: Қазақстан 
Республикасы, Ақтөбе облысы, Ақтөбе қаласы, О.Кошевой көшесі, №113, 50. 
БСН: 190540023876. Телефон: +7 705 478 00 43.

«АҚТӨБЕ ОБЛЫСЫНЫҢ ЭНЕРГЕТИКА ЖӘНЕ ТҰРҒЫН ҮЙ-КОММУНАЛДЫҚ 
ШАРУАШЫЛЫҚ БАСҚАРМАСЫ» МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ 

Қазақстан Республикасының  
Экологиялық кодексінің 73-бабына сәйкес хабарлайды:

2025 жылғы 12 желтоқсанда сағат 14.30-да Ақтөбе облысы, Мұғалжар ауда-
ны, Ащысай ауылдық округі, Ақсу ауылы, Н.Досмағамбетов көшесі, 41 мекенжай-
ында «Ақтөбе облысы Мұғалжар ауданының Ақсу және Құмсай елді мекендерін-
де жеткізуші және елді мекенішілік газ құбырын салу» жұмыс жобасына арналған 
«Қоршаған ортаға ықтимал әсерлер туралы есеп» (ҚОӘБ) материалы бойынша 
ашық жиналыс түріндегі қоғамдық тыңдаулар өтетінін хабарлайды.

Жобалық құжаттама пакетімен «Қоршаған орта мен табиғи ресурстардың 
жай-күйі туралы Ұлттық деректер банкі» сайтынан (www.ndbecology.gov.kz), сон-
дай-ақ https://www.gov.kz/memleket/entities/aktobe-zher-paidalanuy?lang=ru сайт-
тарынан танысуға болады.

Барлық ескерту мен ұсыныс «Қоршаған орта мен табиғи ресурстардың 
жай-күйі туралы Ұлттық деректер банкі» сайтында (www.ndbecology.gov.kz) қоғам-
дық тыңдаулар өткізілетін күнге дейін 3 жұмыс күнінен кешіктірілмейтін мерзімде 
қабылданады.

Төтенше жағдай мен шектеу іс-шаралары, оның ішінде карантин, әлеумет-
тік, табиғи және техногендік сипаттағы төтенше жағдайлар енгізілген жағдайда, 
қоғамдық тыңдаулар онлайн-режимде өткізіледі. Белсенді сілтеме «Қоршаған ор-
та мен табиғи ресурстардың жай-күйі туралы Ұлттық деректер банкі» сайттында  
(www.ndbecology.gov.kz) және https://www.gov.kz/memleket/entities/aktobe-zher-
paidalanuy?lang=ru  сайтарында ұсынылатын болады.

Онлайн қосылуларға сілтеме:
https://us04web.zoom.us/j/9318401523?pwd=UE04RlBKcFRiSlhWSE5UQ2xDO

FZUUT09
Конференция идентификаторы: 931 840 1523.
Кіру коды: 7wrUKe.
Қосымша ақпаратты мына мекенжай бойынша алуға болады: Ақтөбе об-

лысы, Ақтөбе қаласы, Әбілқайыр хан даңғылы, 40.
Жоспарланып отырған қызметтің операторы — «Ақтөбе облысының энер-

гетика және тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық басқармасы» мемлекеттік ме-
кемесі, мекенжайы: Ақтөбе облысы, Ақтөбе қаласы, Әбілқайыр хан даңғылы, 40. 
БСН: 061240003738, E-mail: 544801@mail.ru.

Жобаны әзірлеуші — «E.A. Group Kazakhstan» ЖШС, мекенжайы: Қазақстан 
Республикасы, Ақтөбе облысы, Ақтөбе қаласы, О.Кошевой көшесі, №113, 50. 
БСН: 190540023876. Телефон: +7 705 478 00 43.

«АҚТӨБЕ ОБЛЫСЫНЫҢ ЭНЕРГЕТИКА ЖӘНЕ ТҰРҒЫН ҮЙ-КОММУНАЛДЫҚ 
ШАРУАШЫЛЫҚ БАСҚАРМАСЫ» МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ 

Қазақстан Республикасының Экологиялық кодексінің 73-бабына сәйкес хабарлайды: 

2025 жылғы 10 желтоқсанда сағат 11.00-де Ақтөбе облысы, Темір ауданы, 
Қайынды ауылдық округі, Құмқұдық ауылы, Жәкібай-Жырау көшесі, 15 (Құмқұ-
дық ауылдық клубы) мекенжайында «Темір ауданының Құмқұдық (Қайынды), 
Шибұлақ және Бабатай ауылдарында жеткізуші және елді мекенішілік газ құбы-
рын салу» жұмыс жобасына арналған «Қоршаған ортаға ықтимал әсерлер тура-
лы есеп» (ҚОӘБ) материалы бойынша ашық жиналыс түріндегі қоғамдық тыңда-
улар өтеді.

Жобалық құжаттама пакетімен «Қоршаған орта мен табиғи ресурстардың 
жай-күйі туралы Ұлттық деректер банкі» сайтынан (www.ndbecology.gov.kz), сон-
дай-ақ https://www.gov.kz/memleket/entities/aktobe-zher-paidalanuy?lang=ru сайт-
тарынан танысуға болады.

Барлық ескерту мен ұсыныс «Қоршаған орта мен табиғи ресурстардың 
жай-күйі туралы Ұлттық деректер банкі» сайтында (www.ndbecology.gov.kz) 
қоғамдық тыңдаулар өткізілетін күнге дейін 3 жұмыс күнінен кешіктірілмейтін 
мерзімде қабылданады.

Төтенше жағдай мен шектеу іс-шаралары, оның ішінде карантин, әлеумет-
тік, табиғи және техногендік сипаттағы төтенше жағдайлар енгізілген жағдайда, 
қоғамдық тыңдаулар онлайн-режимде өткізіледі. Белсенді сілтеме «Қоршаған ор-
та мен табиғи ресурстардың жай-күйі туралы Ұлттық деректер банкі» сайтында  
(www.ndbecology.gov.kz) және https://www.gov.kz/memleket/entities/aktobe-zher-
paidalanuy?lang=ru  сайтарында ұсынылатын болады.

Онлайн қосылуларға сілтеме:
https://us04web.zoom.us/j/9318401523?pwd=UE04RlBKcFRiSlhWSE5UQ2xDO

FZUUT09.
Конференция идентификаторы: 931 840 1523.
Кіру коды: 7wrUKe.
Қосымша ақпаратты мына мекенжай бойынша алуға болады: Ақтөбе облысы, 

Ақтөбе қаласы, Әбілқайыр хан даңғылы, 40.
Жоспарланып отырған қызметтің операторы — «Ақтөбе облысының энерге-

тика және тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық басқармасы» мемлекеттік ме-
кемесі, мекенжайы: Ақтөбе облысы, Ақтөбе қаласы, Әбілқайыр хан даңғылы, 40. 
БСН: 061240003738, E-mail: 544801@mail.ru.

Жобаны әзірлеуші — «E.A.Group Kazakhstan» ЖШС, мекенжайы: Қазақстан 
Республикасы, Ақтөбе облысы, Ақтөбе қаласы, О.Кошевой көшесі, №113, 50. 
БСН: 190540023876. Телефон: +7 705 478 00 43.

«ҚАЗАҚОЙЛ АҚТӨБЕ» ЖШС 
Қазақстан Республикасының 2021 жылғы 2 қаңтардағы №400-VI ҚРЗ 
Экологиялық Кодексінің (бұдан әрі — ҚР ЭК) 111-бабына сәйкес кешенді 

экологиялық рұқсат алу үшін жобалық материалдар бойынша ашық жиналыстар 
нысанында қоғамдық тыңдаулар өткізілетіні туралы хабарлайды. 

Жобалық құжаттама: технологиялық нормативтер жобасы, қоршаған ортаға эмис-
сиялар нормативтерінің жобасы: атмосфералық ауаға ластаушы заттардың жол 
берілетін шығарындылары нормативтерінің жобасы, жол берілетін төгінділер нор-
мативтерінің жобасы, табиғи ортаға жол берілетін физикалық әсерлер норматив-
терінің жобасы, қалдықтарды басқару бағдарламасы, өндірістік экологиялық бақылау 
бағдарламасы Қазақстан Республикасында қолданылатын заңнамалық және норма-
тивтік талаптарға сәйкес орындалды. Жобалық құжаттама 2026-2035 жылдарға ар-
налған. 

Қоғамдық тыңдауларды өткізу күні: 2025 жылғы 15 желтоқсан. Тыңдауды өткізу 
уақыты: сағат 11.00-де, тіркеудің басталуы: 10.30-да.

Қоғамдық тыңдаулар Ақтөбе облысы, Мұғалжар ауданы, Батпақкөл а.о., Жаға-
бұлақ а. н. Қаржаубаев к-сі, 6 (Жағабұлақ ауылдық клубы) мекенжайы бойынша өт-
кізіледі. Учаскелердің географиялық координаттары: Әлібекмола кен орны: 1. 48° 35’ 
11’’, 57°39’ 37’’; 2. 48° 35’ 35’’, 57° 40’ 23’’; 3. 48° 33’ 52’’, 57° 42’ 39’’; 4. 48° 27’ 42’’, 57° 42’ 
46’’; 5. 48°25’ 02’’, 57° 42’ 14’’; 6. 48°24’ 48’’,57°40’ 59’’; 7. 48°27’ 12’’, 57°40’ 02’’; 8. 48° 30’ 
00’’, 57°39’ 07’’; 9. 48°31’ 00’’, 57° 39’ 00’’; 10. 48°33’13’’, 57° 39’ 25’’. 

Қожасай Кен Орны: 1. 48° 08’ 24’’, 57°07’ 03’’; 2. 48°11’ 02’’, 57°08’ 26’’; 3. 48°13’ 26’’, 
57°10’ 07’’; 4. 48°14’ 31’’, 57°11’ 22’’; 5. 48°16’12’’, 57° 14’ 15’’; 6. 48°16’ 54’’, 57°14’ 09’’; 7. 
48°17’ 25’’, 57°14’ 45’’; 8. 48°17’ 02’’, 57°16’ 50’’; 9. 48°15’ 24’’, 57°16’ 18’’, 10. 48°14’54’’, 
57°15’22’’; 11. 48°13’18’’, 57° 14’ 47’’.

Әсер ету аумағының географиялық координаттары: 48°54.8638’, 57°56.3963’, 
48°55.7786’, 57°65,5528’. 

Zoom конференциясына қосылыңыз https://us05web.zoom.us/j/84981946602?p
wd=RrnLGoKrY1E2sCz180u0yLNnuwQzVL.1 

Kонференция идентификаторы: 846 7360 6214, кіру коды: 6sYH1H 
Жоспарланған қызмет бастамашысының деректемелері мен байланыс деректері: 

«Қазақойл Ақтөбе» ЖШС, Ақтөбе қаласы, Ә.Молдағұлова даңғылы, 46, тел: 747141, 
БСН 990940002914, эл.мекенжайы: info@koa.kz.

Құжаттаманы әзірлеушілер: «ГеоПроект» ЖШС, БСН 980740004456, заңды ме-
кенжайы: ҚР, 030000, Ақтөбе қ. а., Ақбозат көшесі, 7, Тел.: +7 (701) 999-3252, e-mail: 
info@geoproject.kz.

Жобалық құжаттама пакетімен «Қоршаған орта және табиғи ресурстардың 
жай-күйі туралы Ұлттық деректер банкі» порталында «қоғамдық тыңдаулар» айда-
рында танысуға болады (https://ndbecology.gov.kz/).

Қосымша ақпаратты мына мекенжай бойынша алуға болады: «Қазақойл Ақтөбе» 
ЖШС, Ақтөбе қаласы, Ә.Молдағұлова даңғылы, 46, 21-кабинет. Тел.: 8-777-339-90-
00, muhranov.y@koa.kz ; тел 8-701-365-43-75 ,dayardiyeva.z@koa.kz 

Барлық ескерту мен ұсыныс «Қоршаған орта мен табиғи ресурстардың жай- 
күйі туралы Ұлттық деректер банкі» порталында қоғамдық тыңдаулар өткізілетін күнге 
дейін 3 жұмыс күнінен кешіктірілмейтін мерзімде және электронды поштасы арқылы 
қабылданады expert_oos@mail.ru.

«Ақтөбе облысының табиғи  
ресурстар және табиғатты   

пайдалануды  реттеу басқармасы» ММ 
Ақтөбе облысы бойынша экология  

департаментіне бастамашы 
«ҚАЗАҚТҮРКМҰНАЙ» ЖШС жоспарланып отырған 

қызмет туралы өтініш түскенін хабарлайды.

Көзделіп отырған қызмет: «Ақтөбе облысы, Байғанин ауданы, 
Лақтыбай кен орнында №32 және №43 2 айдау ұңғымаларын жай-
ластыра отырып, қабаттық қысымды ұстап тұру жүйесі (ППД)».

Өтінішпен сайттарда https://ecoportal.kz/, «жария талқылау-
лар» айдарында https://www.gov.kz/memleket/entities/aktobe-zher-
aidalanuy/activities/directions?lang=ru («қоғамдық талқылау» бөлімі) 
танысуға болады.

Жұртшылық көзделіп отырған қызмет туралы мәлімдемеге қаты-
сты өз ескертпелері мен ұсыныстарын беруге құқылы. Ескертулер 
мен ұсыныстарды қабылдауды Ақтөбе облысы бойынша экологи-
я департаменті электронды мекенжайда жүзеге асырады aktobe-
ecodep@ecogeo.gov.kz. 

Байланыс ақпараты: Ақтөбе қаласы, Қосжанова, 9 (кеңсе),  тел.: 
8(7132)74-21-73. 

Ескертулер мен ұсыныстарды қабылдау мерзімі: 3.11.2025 ж. – 
3.12.2025 ж.

«Ақтөбе облысының табиғи  
ресурстар және табиғатты   

пайдалануды  реттеу басқармасы» ММ 
Ақтөбе облысы бойынша экология департаментіне 

бастамашы «Astana Expo Trade ltd» ЖШС жоспарланып 
отырған қызмет туралы өтініш түскенін хабарлайды.

Көзделіп отырған қызмет: «Шығыс Мортук кен орнының N2, N7 
ұңғымаларынан мұнай және газ жинау жүйесін жаңғырту».

Өтінішпен сайттарда https://ecoportal.kz/, «жария талқылау-
лар» айдарында https://www.gov.kz/memleket/entities/aktobe-zher-
aidalanuy/activities/directions?lang=ru («қоғамдық талқылау» бөлімі) 
танысуға болады.

Жұртшылық көзделіп отырған қызмет туралы мәлімдемеге қаты-
сты өз ескертпелері мен ұсыныстарын беруге құқылы. Ескертулер 
мен ұсыныстарды қабылдауды Ақтөбе облысы бойынша экологи-
я департаменті электронды мекенжайда жүзеге асырады: aktobe-
ecodep@ecogeo.gov.kz. 

Байланыс ақпараты: Ақтөбе қаласы, Қосжанова, 9 (кеңсе),  
тел.: 8(7132)74-21-73. 

Ескертулер мен ұсыныстарды қабылдау мерзімі:  
3.11.2025 ж. – 3.12.2025 ж.
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Свидетельство о регистрации № KZ37VPY00061734
выдано 23 декабря 2022 года

Министерством информации и общественного
развития Республики Казахстан

Комитет информации

О проведении конкурса на право обслуживания 
маршрутов регулярных городских (пригородных) 
автомобильных перевозок пассажиров и багажа

ТОО «ТМ Мунай»
1.	 Наименование проекта: «Отчет о возможных воздействиях к 

«Проекту разработки месторождения Сайгак».
2.	 Территория воздействия: географические координаты тер-

ритории участка 1. 49°04'49“ с. ш. 56°35'18“ в. д.; 2. 49°06'00“ с. ш. 
56°36'18“ в. д.; 3. 49° 06'14“ с. ш. 56°37'58“ в. д.; 4. 49°05'37“ с. ш. 
56°39'18“ в.д.; 5. 49°04'05“ с. ш. 56°37'09“ в. д. Проектные работы 
будут проводиться на территории Актюбинской области Темирско-
го района (49°08'38' с. ш. 56°28'56' в. д.)

3.	 Общественные слушания состоятся в форме открытого со-
брания 18 декабря 2025 года, в 10.00 по местному времени, по 
адресу: Актюбинская область, Темирский район, Кенестуский с. о., 
с. Копа, ул. Мектеп, 14.

Ссылка на онлайн-подключение:
https://us06web.zoom.us/j/81375480086?pwd=6tT06ghrCG5bsR

gV9yvTSV4bSgJZib.1.
Идентификатор конференции: 813 7548 0086.
Код доступа: 307078.
4.	 Инициатор намечаемой деятельности: ТОО «ТМ Мунай», 

БИН: 230940032552, г. Астана, р. Нура, ул. Сыганак, д. 17г. кв.12. 
Контактные данные: тел.: +7-701-879-12-45, эл. почта: aliya_
mardenova@mail.ru.

 5.	Разработчик: ТОО «Timal Consulting Group», БИН: 
080440002381. Представитель: Толеуишова Гульнар. Контак-
ты: тел.: +7 (7122) 30-45-55, вн. 219, сот. 8-708-536-18-25, e-mail: 
Toleuishova.G@timal.kz.

6.	 Материалы проекта размещены на сайте: https://ndbecology.
gov.kz/ и https://www.gov.kz/memleket/entities/aktobe-zher-
paidalanuy/contacts?lang=kk.

7.	 Замечания и предложения принимаются в письменной или 
электронной форме по документам, выносимым на общественные 
слушания по адресу: ГУ «Управление природных ресурсов и ре-
гулирования природопользования Актюбинской области», Актю-
бинская область, г. Актобе, пр. Абилкайыр хана, 40, тел.: 8 (7132)  
55-09-30, электронный адрес: expert_oos@mail.ru, https://www.
gov.kz/memleket/entities/aktobe-zher-paidalanuy/contacts?lang=kk, 
https://ndbecology.gov.kz/.

8. Дополнительную информацию по материалам проек-
та можно получить по адресу и номеру: г. Атырау, мкр. Нурсая,  
проспект Елорда, строение 33. Тел.: 8 (7122) 30-45-55 вн. 219  
e-mail: Toleuishova.G@timal.kz.

Акимат города Актобе объявляет о про-
ведении конкурса на право обслуживания 
маршрутов городских (пригородных) авто-
мобильных перевозок пассажиров и бага-
жа, который состоится, 8 декабря 2025 го-
да в 11.00 местного времени, по адресу: г. 
Актобе, ул. Ахтанова, 50, кабинет 19.

На конкурс выставляются 9 маршрутов 
в 3 пакетах (лот):

Лот № 14
маршрут № 8, остановка «Жилгородок» 

– Международный аэропорт Алия Молда-
гулова, маршрут № 30 остановка «Хлебо-
комбинат» – «Келешек» (сезонный);

маршрут № 23, рынок «Шыгыс» – ж/м 
«Кызылжар».

Лот №15
маршрут № 45, остановка «Жилгоро-

док» – ГКП «Актюбинский медицинский 
центр» на ПВХ ГУ «Управление здравоох-
ранения Актюбинской области»;

маршрут № 10, ТОО «Западно-Казах-
станская ярмарка» – остановка «Болашак»;

маршрут № 32, Центральный рынок – 
общеобразовательная средняя школа № 
71 имени Алькея Маргулана.

Лот №16
маршрут № 49, ж/м «Белогорка» – Цен-

тральный рынок;
маршрут № 53, ж/м «Рауан» – Централь-

ный рынок;
маршрут № 41, Центральный рынок – 

ж/м «Орлеу».
В конкурсе принимают участие любые 

физические и юридические лица, неза-
висимо от формы собственности, владе-
ющие автотранспортными средствами на 
праве собственности или иных законных 
основаниях.

Желающие принять участие в конкур-
се представляют письменную заявку на 
получение комплекта конкурсных доку-
ментов по адресу: г. Актобе, ул. Тургенева, 
98/5, 2-й этаж, кабинет 10, сектор пасса-
жирского транспорта.

Окончательный срок приема заявок на 
получение конкурсных документов и при-
ема заявок на участие в конкурсе: до 11.00 
местного времени, 25 ноября 2025 года.

14 ноября 2025 года конкурсная Комис-
сия проводит предконкурсную конферен-
цию по вопросам проведения конкурса.

За справками обращаться по телефону: 41-04-12.

ГУ «Управление энергетики 
и жилищно-коммунального 

хозяйства Актюбинской области»
в соответствии с требованиями статьи 73 Экологического кодекса 

РК сообщает, что 12 декабря 2025 года, в 14.30, по адресу: Актюбин-
ская область, Мугалжарский район, Ащесайский с. о., с. Аксу, ул. Н. 
Досмагамбетова, 41, по материалу «Отчет о возможных воздействиях 
на окружающую среду (ООВ) к рабочему проекту «Строительство под-
водящего и внутрипоселкового газопровода в п. Аксу и п. Кумсай Му-
галжарского района Актюбинской области» состоятся общественные 
слушания в форме открытого собрания. 

С пакетом проектной документации можно ознакомиться на сайте 
«Национальный банк данных о состоянии окружающей среды и при-
родных ресурсов» (www.ndbecology.gov.kz), а также на сайте https://
www.gov.kz/memleket/entities/aktobe-zher-paidalanuy?lang=ru.

Все замечания и/или предложения принимаются в срок не позд-
нее 3 рабочих дней до даты проведения общественных слушаний на 
сайте «Национальный банк данных о состоянии окружающей среды и 
природных ресурсов» (www.ndbecology.gov.kz).

 В случае введения чрезвычайного положения и (или) ограничи-
тельных мероприятий, в том числе карантина, чрезвычайных си-
туаций социального, природного и техногенного характера, обще-
ственные слушания будут проведены в онлайн-режиме. Активная 
ссылка представлена на сайте «Национальный банк данных о состо-
янии окружающей среды и природных ресурсов» (www.ndbecology.
gov.kz) и на сайте https://www.gov.kz/memleket/entities/aktobe-zher-
paidalanuy?lang=ru. 

Ссылка на онлайн-подключение:
https://us04web.zoom.us/j/9318401523?pwd=UE04RlBKcFRiSlhWSE

5UQ2xDOFZUUT09.
Идентификатор конференции: 931 840 1523.
Пароль: 7wrUKe.

Дополнительную информацию можно получить по адресу:  
Актюбинская область, г. Актобе, проспект Абилкайыр хана, 40.
Оператор намечаемой деятельности: ГУ «Управление энергетики 

и жилищно-коммунального хозяйства Актюбинской области», Ак-
тюбинская область, г. Актобе, проспект Абилкайыр хана, 40. БИН: 
061240003738, е-мail: 544801@mail.ru.

Разработчик проекта: TOO «E.A. Group Kazakhstan», Республика Ка-
захстан, Актюбинская область, г. Актобе, ул. О. Кошевого, №113, 50. 
БИН: 190540023876. Тел.: +7-705-478-00-43.

ГУ «Управление энергетики 
и жилищно-коммунального 

хозяйства Актюбинской области»
в соответствии с требованиями статьи 73 Экологического кодек-

са РК сообщает, что 10 декабря 2025 года, в 11.00, по адресу: Актю-
бинская область, Темирский район, Кайындинский с. о., с. Кумкудук, 
ул. Жакибая-Жырау, 15 (Кумкудукский сельский клуб), по материалу 
«Отчет о возможных воздействиях на окружающую среду (ООВ) к ра-
бочему проекту «Строительство подводящего и внутрипоселкового 
газопровода в с. Кумкудык (Кайынды), Шибулак, Бабатай Темирско-
го района» состоятся общественные слушания в форме открытого  
собрания.

С пакетом проектной документации можно ознакомиться на сайте 
«Национальный банк данных о состоянии окружающей среды и при-
родных ресурсов» (www.ndbecology.gov.kz), а также на сайте https://
www.gov.kz/memleket/entities/aktobe-zher-paidalanuy?lang=ru.

Все замечания и/или предложения принимаются в срок не позднее 
3 рабочих дней до даты проведения общественных слушаний на сайте 
«Национальный банк данных о состоянии окружающей среды и при-
родных ресурсов» (www.ndbecology.gov.kz).

В случае введения чрезвычайного положения и (или) ограничитель-
ных мероприятий, в том числе карантина, чрезвычайных ситуаций со-
циального, природного и техногенного характера, общественные слу-
шания проводятся в онлайн-режиме. Активная ссылка будет предо-
ставлена на сайте «Национальный банк данных о состоянии окружаю-
щей среды и природных ресурсов» (www.ndbecology.gov.kz) и на сайте 
https://www.gov.kz/memleket/entities/aktobe-zher-paidalanuy?lang=ru.

Ссылка на онлайн-подключение:
https://us04web.zoom.us/j/9318401523?pwd=UE04RlBKcFRiSlhWSE5

UQ2xDOFZUUT09.
Идентификатор конференции: 931 840 1523.
Пароль: 7wrUK.

Дополнительную информацию можно получить  
по адресу: Актюбинская область, г. Актобе,  

проспект Абилкайыр хана, 40.
Оператор намечаемой деятельности: ГУ «Управление энергети-

ки и жилищно-коммунального хозяйства Актюбинской области», Ак-
тюбинская область, г. Актобе, проспект Абилкайыр хана, 40, БИН: 
061240003738, е-мail: 544801@mail.ru.

Разработчик проекта: TOO «E.A. Group Kazakhstan», Республика Ка-
захстан, Актюбинская область, г. Актобе, ул. О. Кошевого, №113, 50, 
БИН: 190540023876, тел.: +7-705-478-00-43. ГУ «Управление энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства Актюбинской области»
в соответствии с требованиями статьи 73 Экологи-

ческого кодекса РК сообщает, 12 декабря 2025 года, в 
11.00, по адресу: Актюбинская область, Мугалжарский 
район, Кумсайский с. о., с. Кумсай, улица Н. Қаниева  
№ 3 (Мәдениет үйі), по материалу «Отчет о возможных 
воздействиях на окружающую среду (ООВ) к рабочему 
проекту «Строительство подводящего и внутрипосел-
кового газопровода в п. Аксу и п. Кумсай Мугалжарско-
го района Актюбинской области» состоятся обществен-
ные слушания в форме открытого собрания.

 С пакетом проектной документации можно оз-
накомиться на сайте «Национальный банк данных 
о состоянии окружающей среды и природных ре-
сурсов» (www.ndbecology.gov.kz), а также на сайте 
https://www.gov.kz/memleket/entities/aktobe-zher-
paidalanuy?lang=ru.

 Все замечания и/или предложения принимаются 
в срок не позднее 3 рабочих дней до даты проведе-
ния общественных слушаний на сайте «Националь-
ный банк данных о состоянии окружающей среды и 
природных ресурсов» (www.ndbecology.gov.kz).

 В случае введения чрезвычайного положения и 
(или) ограничительных мероприятий, в том числе ка-
рантина, чрезвычайных ситуаций социального, при-

родного и техногенного характера, общественные 
слушания проводятся в онлайн-режиме. Активная 
ссылка будет предоставлена на сайте «Националь-
ный банк данных о состоянии окружающей среды 
и природных ресурсов» (www.ndbecology.gov.kz) и 
на сайте https://www.gov.kz/memleket/entities/aktobe-
zher-paidalanuy?lang=ru.

Ссылка на онлайн-подключение:
https://us04web.zoom.us/j/9318401523?pwd=UE04

RlBKcFRiSlhWSE5UQ2xDOFZUUT09.
Идентификатор конференции: 931 840 1523.
Пароль: 7wrUKe.

Дополнительную информацию можно получить  
по адресу: Актюбинская область, г. Актобе,  

проспект Абилкайыр хана, 40.
Оператор намечаемой деятельности: ГУ «Управ-

ление энергетики и жилищно-коммунального хо-
зяйства Актюбинской области», Актюбинская об-
ласть, г. Актобе, проспект Абилкайыр хана, 40. БИН: 
061240003738, е-мail: 544801@mail.ru.

Разработчик проекта: TOO «E.A. Group Kazakhstan», 
Республика Казахстан, Актюбинская область, г. Акто-
бе, ул. О. Кошевого, № 113, 50, БИН: 190540023876, 
тел: +7-705-478-00-43.

АО «СНПС-Актобемунайгаз»
в соответствии с требованиями статьи 96 Экологического ко-

декса РК, сообщает, что 11.12.2025 года, в 11.00, по адресу: Актю-
бинская область, Байганинский район, Жанажолский с. о., с. Ой-
мауыт, ул. Достык, 22 состоятся общественные слушания в форме 
открытого собрания по проекту «Раздел «Охрана окружающей сре-
ды» (РООС) к «Дополнению № 3 к проекту разведочных работ по 
поиску углеводородов на блоке Терескен-2 Актюбинской области  
Республики Казахстан».

Инициатор намечаемой деятельности: АО «СНПС-Актобемунай-
газ», г. Актобе, район Алматы, проспект 312 Стрелковой дивизии, 3. 
БИН: 991041005280. Контактные данные: тел.: +7 (7132) 76-87-78, 
+7 (7132) 76-64-69; эл. почта: nii.cnpc-amg@mail.ru.

Разработчик проектной документации: НИИ АО «СНПС-Акто-
бемунайгаз», г. Актобе, район Алматы, проспект 312 Стрелковой 
дивизии, 3; БИН: 991041005280. тел.: 8 (7132) 76-64-69; e-mаil:  
nii.cnpc-amg@mail.ru. 

С пакетом проектной документации можно ознакомиться по 
ссылке  https://ndbecology.gov.kz/,  а также на сайте МИО: https://
www.gov.kz/memleket/entities/aktobe-zher-paidalanuy?lang=ru.  

Все замечания и/или предложения принимаются в срок не позд-
нее 3 рабочих дней до даты проведения общественных слушаний 
на Национальный банк данных о состоянии окружающей среды и 
сохранении ресурсов.

В случае введения чрезвычайного положения и (или) ограничи-
тельных мероприятий, в том числе карантина, чрезвычайных си-
туаций социального, природного и техногенного характера, обще-
ственные слушания будут проведены в онлайн-режиме. Активная 
ссылка: https://ndbecology.gov.kz/ и на сайте МИО: https://www.gov.
kz/memleket/entities/aktobe-zher-paidalanuy?lang=ru.  

Для участия в слушаниях необходимо пройти по ссылке:
https://us05web.zoom.us/j/5834303391?pwd=PuvORFP7ayT6gpa

9Y2HB0gU0s0eQYK.1&omn=85419223146. 
Идентификатор конференции: 583 430 3391.
Код доступа: H5xV8w.
Дополнительную информацию можно получить по адресу:  

г. Актобе, п-т 312 Стрелковой дивизии, д. 3,  
эл. почта: nii.cnpc-amg@mail.ru и по телефонам:  

+7 (7132) 76-87-78, +7 (7132) 76-64-69.

в соответствии с требованиями статьи 96 Эколо-
гического кодекса РК, сообщает о проведении об-
щественных слушаний в форме открытого собра-
ния по разделу охраны окружающей среды (РООС) 
на рабочие проекты «Бурение и обустройство устья 
36 эксплуатационных скважин на ПХГ «Бозой».

Территория воздействия: Актюбинская 
область, 48°01’54''N 59°11’46"E, 50°09’24"N 
55°40’59"E.

Общественные слушания пройдут по адресу: 
Актюбинская область, Шалкарский район, Бозой-
ский с. о., с. Бозой, ул. В. Прохоренко, 16 (здание 
акимата).

Ссылка на участие в слушаниях:
https://us04web.zoom.us/j/7837419063?pwd=c2

ZmajA1MkJteVV2RTZJQVJROWprQT09.
Идентификатор конференции: 7837419063.
Код доступа: 12345.
Дата проведения: 15 декабря 2025 года, 15.00.
Реквизиты и контактные данные инициатора:
Филиал «УМГ» Актобе АО «ИЦА», г. Астана, ул. 

Әлихан Бокейхан, здание 12, БИН: 970740000392.

БСН: 970740000392.
Тел.: +7 (7172) 92-70-51, 8 (7132) 97-27-70,
+ 7 (7132) 97-28-03, +7-775-566-45-07.
E-mail: info.aktobe@ica.kz, gera.aaa86@bk.ru, 

A.Abieva@ica.kz.
Реквизиты и контактные данные составителей:
ТОО «ГеоПроект», город Атырау, мкр Сарыка-

мыс, ул. Лашын, д. 19, 060021, БИН: 980740004456, 
тел.: +7-701-999-32-52, е-mail: info@geoproject.kz.

С пакетом проектной документации можно оз-
накомиться на сайте https://ndbecology.gov.kz/,

а также на сайте МИО по ссылке https://
www.gov.kz/memleket/entities/aktobe-zher-
paidalanuy?lang=ru , expert_oos@mail.ru.

Все замечания и/или предложения принима-
ются в срок не позднее 3 рабочих дней до даты 
проведения общественных слушаний в Инфор-
мационной системе. Активная ссылка будет пред-
ставлена на Информационной системе:
Дополнительную информацию можно получить 

по электронному адресу: info@geoproject.kz и  
по телефону: +7-701-999-32-52.

Филиал «Управление магистральных газопроводов» 
Актобе АО «Интергаз Центральная Азия»

Рекламный отделРекламный отдел  90-71-5590-71-55  aktobesmi@mail.ruaktobesmi@mail.ru

сообщает, что в департамент экологии по Актюбин-
ской области поступило заявление о намечаемой дея-
тельности от инициатора – ТОО «КАЗАХТУРКМУНАЙ».

Намечаемая деятельность: «Система поддержания 
пластового давления (СППД) с обустройством 2 нагне-
тательных скважин № 32 и № 43 на месторождении 
Лактыбай, Байганинский район, Актюбинская область».

С заявлением можно ознакомиться на сайтах 
https://ecoportal.kz/ в рубрике «Публичные обсужде-
ния», https://www.gov.kz/memleket/entities/aktobe-zher-
aidalanuy/activities/directions?lang=ru (раздел «Публич-
ные обсуждения»).

Общественность вправе представить свои замечания 
и предложения в отношении заявления о намечаемой 
деятельности. 

Прием замечаний и предложений осуществляет  
департамент экологии по Актюбинской области  

на электронный адрес: aktobe-ecodep@ecogeo.gov.kz. 
Контактные данные: г. Актобе, Косжанова, 9  

(канцелярия), тел.: 8( 7132) 74-21-73. 
Срок приема замечаний и предложений –  

с 03.11.2025 по 03.12.2025 г.

сообщает, что в департамент экологии по Актюбин-
ской области поступило заявление о намечаемой дея-
тельности от инициатора – ТОО «Astana Expo Trade ltd».

Намечаемая деятельность: «Модернизация системы 
сбора нефти и газа со скважин N2, N7 месторождения 
Мортук Восточный».

С заявлением можно ознакомиться на сайтах 
https://ecoportal.kz/ в рубрике «Публичные обсужде-
ния», https://www.gov.kz/memleket/entities/aktobe-zher-
aidalanuy/activities/directions?lang=ru (раздел «Публич-
ные обсуждения»).

Общественность вправе представить свои замечания 
и предложения в отношении заявления о намечаемой 
деятельности. 

Прием замечаний и предложений осуществляет  
департамент экологии по Актюбинской области  

на электронный адрес: aktobe-ecodep@ecogeo.gov.kz. 

Контактные данные: г. Актобе, Косжанова, 9  
(канцелярия), тел.: 8 (7132) 74-21-73. 

Срок приема замечаний и предложений –  
с 03.11.2025 по 03.12.2025 г.

ГУ «Управление 
природных ресурсов 

и регулирования 
природопользования 

Актюбинской области»

ГУ «Управление 
природных ресурсов 

и регулирования 
природопользования 

Актюбинской области»

ТОО «Казахойл Актобе», 
сообщает о проведении общественных слушаний 

в форме открытого собрания по проектным матери-
алам для получения комплексного экологического 
разрешения в соответствии со ст. 111 Экологического 
Кодекса Республики Казахстан от 2 января 2021 года 
№ 400-VI ЗРК (далее – ЭК РК).

Проектная документация: «Проект технологиче-
ских нормативов», «Проект нормативов эмиссий в 
окружающую среду: проект нормативов допустимых 
выбросов загрязняющих веществ в атмосферный 
воздух», «Проект нормативов допустимых сбросов», 
«Проект нормативов допустимых физических воз-
действий на природную среду», «Программа управле-
ния отходами», «Программа производственного эко-
логического контроля», выполнена в соответствии с 
законодательными и нормативными требованиями, 
действующими в Республике Казахстан. Проектная 
документация разработана на 2026-2035 годы.

Дата проведения общественных слушаний: 15 де-
кабря 2025 года. Время проведения слушаний: 11.00. 
Начало регистрации: в 10.30.

Общественные слушания будут проводиться по 
адресу: Актюбинская область, Мугалжарский район, 
Батпаккольский с. о., с. Жагабулак, ул. Н. Каржаубае-
ва, 6 (Жагабулакский сельский клуб).

Географические координаты участков: ме-
сторождение Алибекмола: 1. 48°35’11’’, 57°39’37’’; 
2. 48°35’35’’, 57°40’23’’; 3. 48°33’52’’, 57°42’39’’; 
4. 48°27’42’’, 57°42’46’’; 5. 48°25’02’’, 57°42’14’’;  
6. 48°24’48’’, 57°40’59’’; 7. 48°27’12’’, 57°40’ 02’’;  
8. 48°30’00’’, 57°39’07’’; 9. 48°31’00’’, 57°39’00’’;  
10. 48°33’13’’, 57°39’25’’.

Месторождение Кожасай: 1. 48°08’24’’, 57°07’03’’; 
2. 48°11’02’’, 57°08’26’’; 3. 48°13’26’’, 57°10’07’’; 4. 48°14’ 
31’’, 57°11’22’’; 5. 48°16’12’’, 57° 14’15’’; 6. 48°16’54’’, 

57°14’09’’; 7. 48°17’25’’, 57°14’45’’; 8. 48°17’02’’, 57°16’50’’; 
9. 48°15’24’’, 57°16’18’’, 10. 48°14’54’’, 57°15’22’’; 11. 
48°13’18’’, 57°14’47’’.

Географические координаты территории воз-
действия: 48°54.8638’, 57°56.3963’, 48°55.7786’, 
57°65,5528’.

Подключиться к конференции Zoom.
https://us05web.zoom.us/j/84981946602?pwd=Rrn

LGoKrY1E2sCz180u0yLNnuwQzVL.1.
Идентификатор конференции: 846 7360 6214, код 

доступа: 6sYH1H.
Реквизиты и контактные данные инициатора на-

мечаемой деятельности: ТОО «Казахойл Актобе», 
Актюбинская область, г. Актобе, пр. А. Молдагуло-
вой, 46, тел.: 74-71-41, БИН: 990940002914, эл. адрес: 
info@koa.kz.

Разработчики документации: ТОО «ГеоПро-
ект», БИН: 980740004456, юридический адрес: 
РК, 030000, Актюбинская область, Актобе ГА, ули-
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geoproject.kz.

С пакетом проектной документации можно озна-
комиться на портале «Национальный банк данных о 
состоянии окружающей среды и природных ресур-
сов» в рубрике «Общественные слушания» (https://
ndbecology.gov.kz/).

Дополнительную информацию можно получить 
по адресу: ТОО «Казахойл Актобе», Актюбинская об-
ласть, г. Актобе, пр. А. Молдагуловой, 46, 21-й каби-
нет. Тел.: 8-777-339-90-00, muhranov.y@koa.kz; тел.: 
8-701-365-43-75, dayardiyeva.z@koa.kz.

Все замечания и/или предложения принимаются 
в срок не позднее 3 рабочих дней до даты проведе-
ния общественных слушаний на портале «Нацио-
нальный банк данных о состоянии окружающей сре-
ды и природных ресурсов» и по электронной почте: 
expert_oos@mail.ru.













Баяндама мәтіні: «Сайғақ кен орнын игеру жобасына» ықтимал әсерлер туралы есеп 
 

ҚОҒАМДЫҚ ТЫҢДАУ 
 
1 слайд. «Сайғақ кен орнын игеру жобасына» ықтимал әсерлер туралы есеп 
 
2 слайд. ҚОҒАМДЫҚ ТЫҢДАУ НЕГІЗДЕРІ 
 
3 слайд. ҚОҒАМДЫҚ ТЫҢДАУДЫҢ БАҒДАРЛАМАСЫ. 
 
4 слайд. ЖАРИЯЛАНҒАН ХАБАРЛАНДЫРУЛАР. 
 
5 слайд. КЕЛІСІМШАРТТЫҚ АУМАҚТЫҢ ОРНАЛАСУЫ  

Сайғақ кен орны әкімшілік жағынан Қазақстан Республикасы Ақтөбе облысының 
Темір ауданында, Шұбарқұдық кентінің аудан орталығынан 10 км, Қопа ауылынан 
оңтүстікке қарай 12 км және облыс орталығынан 190 км - Ақтөбе қаласында орналасқан. 
Облыс орталығымен байланыс Ақтөбе – Атырау және Ақтөбе – Маңғыстау желілері 
бойынша темір жол көлігімен, сондай – ақ Ақтөбе-Атырау асфальтталған автожолы 
бойынша автомобиль көлігімен және одан әрі қара жол бойымен 10-11 км кен орнына дейін 
болуы мүмкін. 

Ең жақын тұрғын аймақ Шитубек ауылы. Ең жақын шығарындылар көзіне дейінгі 
қашықтық 0.8 км батыс бағытта. 

 
6 слайд. Сайгак кен орнының тау-кен бөлуінің орналасу картасы-схемасы 
 
7 слайд. Сайғақ кен орнынан Шитүбек, Шұбарқұдық, Қопа кенттерінің орналасу 
карта-схемасы 
 
8 слайд. НЕГІЗГІ ЖОБАЛЫҚ ШЕШІМДЕР. 
Жобада көзделеді: 

• Қалыптасқан игеру жүйесі кезінде қолданыстағы ұңғымалар қорымен игеруді 
жалғастыру; 

• 2026 жылдың екінші жартысында №9 және №10 Ұңғымаларды, сондай-ақ №3 айдау 
ұңғымасын пайдалануға енгізу; 

• Қалған ұңғымалар жайластырудың екінші кезеңі шеңберінде 2027 жылдың екінші 
жартысынан бастап пайдалануға берілсін; 

• 2030 және 2032 жылдары 2 жаңа жобалық өндіру ұңғымаларын бұрғылау; 
• III объектіде қорларды өндіру үшін 2043 жылы № 6 ұңғыманы II объектіден 

ауыстыру көзделеді; 
• Өндіруші ұңғымалар қоры 9 бірлікке, айдау ұңғымаларына 3 бірлікке жетеді. 

 
9 слайд. ҚОРШАҒАН ОРТАҒА ТЕРІС ӘСЕР ЕТУДІҢ НЕГІЗГІ КӨЗДЕРІ. 
Ұңғымаларды бұрғылау үшін бұрғылау қондырғысы қолданылады 
Бұрғылау және сынау жұмыстары кезінде бұрғылау станогын энергиямен қамтамасыз етуге 
арналған дизельді генераторлар; 
Жөндеу жабдық; 
Автомобильдер; 
Бу қазандығы және т. б. 
 
Ескерту: Ұсынылған суреттер шамамен алынды . 
 
10 слайд. АТМОСФЕРАЛЫҚ АУАҒА ӘСЕРІН БАҒАЛАУ. 



Жұмыс түрлері Ластаушы заттардың шығарындылары 
2030 жылы №20 ұңғыманы салу-монтаждау, дайындау 
жұмыстары және бұрғылау кезінде 

 44,9044988 г/сек  121,7862433 т/жыл 

2032 жылы №21 ұңғыманы салу-монтаждау, дайындау 
жұмыстары және бұрғылау кезінде 

 44,9044988 г/сек  121,7862433 т/жыл 

Сайгак кен орнын пайдалану кезінде  28,1563484 г/сек  488,912223 т/жыл 
 
Экологиялық нормативтердің немесе атмосфералық ауа сапасының нысаналы 
көрсеткіштерінің бұзылуына әкеп соғуы мүмкін шығарындылар, ал олар бекітілгенге дейін 
— операцияларды жүзеге асыру кезінде гигиеналық нормативтер жоқ. Барлық 
шығарындылар белгіленген экологиялық нормативтер шегінде болады. 
 
Жұмыс кезінде ластаушы заттар шығарындыларының барлық көздері уақытша болып 
табылады. 
 
11 слайд. СУМЕН ЖАБДЫҚТАУ ЖӘНЕ СУ БҰРУ. 

Сумен жабдықтау. Жобаланған жұмыстар ауданында Тұщы су көздері жоқ. Ауызсу, 
шаруашылық-тұрмыстық және техникалық мұқтаждар үшін сумен жабдықтауды мердігер 
ұйым автоцистерналармен су тасымалдау және шарттық міндеттемелерге сәйкес әкелінетін 
бөтелкедегі суды пайдалану арқылы жүзеге асыру жоспарлануда. Арнайы су пайдалану 
қарастырылмаған. 

Су бұру. Ағынды сулар арнайы ыдыстарға жіберіледі, жинақталуына қарай Шартқа 
сәйкес әкетіледі. Жер үсті, жер асты суларына және рельефке Су ағызу жоспарланбайды. 
Ағынды суларды ағызуды келісімшартқа сәйкес мердігер ұйым жүзеге асырады.  

 
Тұтынушы Су тұтыну Су бұру 

2030 жылы №20 ұңғыманы бұрғылау кезінде: 3658,616 м
3
/цикл 3380,5902 м

3
/цикл 

2032 жылы №21 ұңғыманы бұрғылау кезінде: 3658,616 м
3
/цикл 3380,5902 м

3
/цикл 

Сайгак кен орнын пайдалану кезінде 15589,15 м
3
/цикл 14419,59875 м

3
/цикл 

 
12 слайд. СУ РЕСУРСТАРЫНЫҢ ТЕРІС ӘСЕРІН АЗАЙТУ ЖӘНЕ ҚОРҒАУ 
ЖӨНІНДЕГІ ІС-ШАРАЛАР 
Су ресурстарына теріс әсерді азайту және қорғау жөніндегі талаптар : 
 Жобаларды іске асыруға арналған технологиялық регламентті сақтау; 
 Жабдықтарды уақытылы жөндеу; 
 Жер бедеріне сарқынды суларды ағызуға жол бермеу және т. б. 
Су ресурстарына теріс әсерді азайту және қорғау жөніндегі шаралар : 
1. Жанар-жағармай материалдарын жабық ыдыстарда сақтау;  
2. Химиялық заттарды жабық ыдыстарда (қаптарда, бөшкелерде) тасымалдау және сақтау;  
3. Жергілікті жерлерде қалдықтарды жинау және сақтау орындарын ұйымдастыру;  
4. Қалдықтарды тиісті таңбаланған контейнерлер мен контейнерлерде бөлек сақтау;  
5. Құрылымдағы жер асты суларының деңгейі мен сапасын тұрақты бақылауды қамтамасыз 
ету. 
 
13 слайд. ӨНДІРІС ЖӘНЕ ТҰТЫНУ ҚАЛДЫҚТАРЫНЫҢ АЛДЫН АЛА КӨЛЕМІ. 
 Тұтыну қалдықтарын кәсіпорын объектілерінде орналастыру көзделмеген. Өндіріс 
және тұтыну қалдықтары контейнерлерде уақытша сақталады және жинақталуына қарай 
ЭК 336-бабының 1-тармағына сәйкес қауіпті қалдықтарды қайта өңдеуге, 
залалсыздандыруға, кәдеге жаратуға лицензиясы бар мамандандырылған кәсіпорындарға 
шарт негізінде тапсырылады. 
 
Жұмыс түрлері Қалдықтарды жинақтау лимиті 



2030 жылы №20 ұңғыманы салу-монтаждау, дайындау 
жұмыстары және бұрғылау кезінде 

3139,464713 тонн/жыл 

2032 жылы №21 ұңғыманы салу-монтаждау, дайындау 
жұмыстары және бұрғылау кезінде 

3139,464713 тонн/жыл 

Сайгак кен орнын пайдалану кезінде 336,86401 тонн/жыл 
 
14 слайд. ӘСЕР ЕТУ ФАКТОРЛАРЫ ЖӘНЕ ТӨМЕНДЕТУ ШАРАЛАРЫ 
1) Физикалық факторларға жылу, электромагниттік сәулелер, Шу және қондырғылардың 
дірілі жатады. 
Іс-шаралар: электр қуатын аз тұтынатын жабдықты пайдалану, шудың әсерін азайту. 
2) Жер жұмыстарын жүргізу нәтижесінде топырақ-өсімдік қабатының бұзылуы және 
ластануы.  
Іс-шаралар: авариялық төгілулердің алдын алу және жою. Жолсыз жүруге тыйым салу. 
Жер жұмыстарын барынша азайту, бітелуге жол бермеу, бұзылған учаскелерді қалпына 
келтіру. 
3) Шөп жамылғысын алып тастау. Кептіру жағдайлары болуы мүмкін.  
Іс-шаралар: өртке қарсы іс-шаралар. Жолсыз жүруге тыйым салу. 
4) Тіршілік ету ортасының бір бөлігін алып қою және жою; мазасыздық факторын 
күшейту; тіршілік ету ортасын қысқарту; ортаның сапалы өзгеруі; көлік қозғалысы. 
Іс-шаралар: Жұмыс алаңына кірме жолдарды жайластыру, персоналға табиғатқа ұқыпты 
қарау туралы нұсқау беру. Түнгі уақытта көлік құралдарының қозғалысын азайту 
 

Жұмыс аяқталғаннан кейін аумақты тазарту, өнеркәсіптік қалдықтарды, 
тұрмыстық қоқыстарды кәдеге жарату, антропогендік рельефті (шұңқырлар, 
шұңқырлар)жою қажет 
 
15 слайд. ҚОРЫТЫНДЫ 

Осылайша, қоршаған ортаға құрамдас және интегралды әсерді талдау жобалық 
технологиялық шешімдер сақталған жағдайда жобаны іске асыру қоршаған ортаға 
айтарлықтай теріс әсер етпейді деген қорытынды жасауға мүмкіндік береді. Жалпы, жоба 
жұмыстары кезінде қоршаған орта күйіне әсері жергілікті, төмен және уақытша деп 
бағаланады. 

 
16 слайд. НАЗАРЛАРЫҢЫЗҒА РАХМЕТ! 



Тема доклада: Отчет о возможных воздействиях к «Проекту разработки месторождения 
Сайгак» 

ОБЩЕСТВЕННЫЕ СЛУШАНИЯ 
 

1 слайд. Отчет о возможных воздействиях к «Проекту разработки месторождения Сайгак» 
 
2 слайд. ОСНОВЫ ОБЩЕСТВЕННЫХ СЛУШАНИЙ 
 
3 слайд. ПРОГРАММА ОБЩЕСТВЕННЫХ СЛУШАНИЙ 
 
4 слайд. ОПУБЛИКОВАННЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ 
 
5 слайд. РАСПОЛОЖЕНИЕ КОНТРАКТНОЙ ТЕРРИТОРИИ 

Месторождение Сайгак в административном отношении расположено в Темирском 
районе Актюбинской области Республики Казахстан, в 10 км от районного центра 
п.Шубаркудук, в 12 км к югу от с.Копа и в 190 км от областного центра - г.Актобе. 
Сообщение с областным центром возможно железнодорожным транспортом по линии 
Актобе – Атырау и Актобе – Мангыстау, а также автомобильным транспортом по 
асфальтированной автодороге Актобе – Атырау и далее до месторождения 10-11 км по 
грунтовой дороге. 

Ближайшая жилая зона с.Шитубек. Расстояние до ближайшего источника выбросов 
0.8 км в западном направлении. 
 
6 слайд. Карта расположения горного отвода месторождения Сайгак  
 
7 слайд.  Карта-схема расположения поселков Шитубек, Шубаркудук, Копа от 
месторождения Сайгак 
 
8 слайд. ОСНОВНЫЕ ПРОЕКТНЫЕ РЕШЕНИЯ. 
В проекте предусматривается: 
• Продолжение разработки с существующим фондом скважин при сложившейся системе 
разработки; 
• Ввод эксплуатацию скважин №9 и №10, а также нагнетательной скважины №3 во 
второй половине 2026 года; 
• Остальные скважины ввести в эксплуатацию со второй половины 2027 года в рамках 
второго этапа обустройства; 
• Бурение 2-х новых проектных добывающих скважин в 2030 и 2032 году; 
• Для выработки запасов в III объекте предусматривается перевод скважины №6 со  II 
объекта в 2043 году; 
• Фонд добывающих скважин достигнет 9 ед., нагнетательных скважин 3 ед. 
 
9 слайд. ОСНОВНЫЕ ИСТОЧНИКИ НЕГАТИВНОГО ВОЗДЕЙСТВИЯ НА 
ОКРУЖАЮЩУЮ СРЕДУ. 
Для бурения скважин используется буровая установка. 
Дизельные генераторы для энергообеспечения бурового станка при буровых и 
испытательных работах; 
Ремонтное  
оборудование; 
Автомобили 
Паровой котел и т.д. 
Примечание: Представленные изображения были приблизительными 
 



10 слайд. ОЦЕНКА ВОЗДЕЙСТВИЯ НА АТМОСФЕРНЫЙ ВОЗДУХ 
Виды работ Выбросы загрязняющих веществ 
При строительно-монтажных, подготовительных работах и 
бурении скважины №20 в 2030 году 

 44,9044988 г/сек  121,7862433 т/год 

При строительно-монтажных, подготовительных работах и 
бурении скважины №21 в 2032 году 

 44,9044988 г/сек  121,7862433 т/год 

При эксплуатации месторождения Сайгак  28,1563484 г/сек  488,912223 т/год 
Выбросы, которые могут привести к нарушению экологических нормативов или целевых 
показателей качества атмосферного воздуха, а до их утверждения — гигиенических 
нормативов, при осуществлении операций отсутствуют. Все выбросы находятся в 
пределах установленных экологических нормативов. 
 
Все источники выбросов загрязняющих веществ во время работы являются временными. 
 
11 слайд. ВОДОПОТРЕБЛЕНИЕ И ВОДООТВЕДЕНИЕ. 

Водоснабжение. Источников пресной воды в районе проектируемых работ нет. 
Водоснабжение для питьевых, хозяйственно-бытовых и технических нужд планируется 
осуществлять подрядной организацией посредством подвоза воды автоцистернами и 
использования привозной бутилированной воды в соответствии с договорными 
обязательствами. Специального водопользования не предусмотрено. 

Водоотведение. Сточные воды направляются в специальные емкости, по мере 
накопления вывозятся в соответствии с договором. Сброс воды в поверхностные, 
подземные воды и рельеф не планируется. Сброс сточных вод осуществляется подрядной 
организацией в соответствии с контрактом.  

Потребитель Водопотребление Водоотведение 
Бурение 1 скв. (№20) в 2030г.: 3658,616 м

3
/цикл 3380,5902 м

3
/цикл 

Бурение 1 скв. (№21) в 2032г.: 3658,616 м
3
/цикл 3380,5902 м

3
/цикл 

Эксплуатация месторождения 15589,15 м
3
/цикл 14419,59875 м

3
/цикл 

 
12 слайд. МЕРОПРИЯТИЯ ПО СНИЖЕНИЮ И ЗАЩИТЕ ОТ НЕГАТИВНОГО 
ВОЗДЕЙСТВИЯ НА ВОДНЫЕ РЕСУРСЫ 
Требования по снижению и защите от негативного воздействия на водные ресурсы: 
 Соблюдение технологического регламента на реализацию проектов; 
 Своевременный ремонт оборудования; 
 Недопущение сброса сточных вод на рельеф и др. 
Меры по снижению и защите от негативного воздействия на водные ресурсы: 
1. Хранение горюче-смазочных материалов в специальных закрытых емкостях, питаемых 
двигателем внутреннего сгорания по закрытым проводам; 
2. Транспортировка и хранение химических веществ в закрытых емкостях (мешках, 
бочках); 
3. Организация мест сбора и хранения отходов на местах; 
4. Раздельное хранение отходов в контейнерах и контейнерах с соответствующей 
маркировкой;  
5. Обеспечение постоянного контроля уровня и качества подземных вод в сооружении. 
 
13 слайд. ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ОБЪЕМ ОТХОДОВ ПРОИЗВОДСТВА И 
ПОТРЕБЛЕНИЯ 
Размещение отходов потребления на объектах предприятия не предусмотрено. Отходы 
производства и потребления временно хранятся в контейнерах и по мере накопления 
сдаются на договорной основе специализированным предприятиям, имеющим лицензию 
на переработку, обезвреживание, утилизацию опасных отходов в соответствии с пунктом 
1 статьи 336 ЭК. 



Виды работ Лимит накопления отходов 
При строительно-монтажных, подготовительных работах и бурения 
скважины №20 в 2030 году 

3139,464713 тонн/год 

При строительно-монтажных, подготовительных работах и бурения 
скважины №21 в 2032 году 

3139,464713 тонн/год 

При эксплуатации месторождения Сайгак 336,86401 тонн/год 

 
14 слайд. ФАКТОРЫ ВОЗДЕЙСТВИЯ И МЕРОПРИЯТИЯ ПО СНИЖЕНИ 
1) К физическим факторам относятся тепло, электромагнитные лучи, шум и вибрация 
установок. 
Мероприятия: Использование оборудования с низким потреблением электроэнергии, 
уменьшение воздействия шума. 
2) Разрушение и загрязнение почвенно-растительного слоя в результате проведения 
земельных работ.  
Мероприятия: Предупреждение и ликвидация аварийных разливов. Запрет движения на 
бездорожье. Минимизация земляных работ, недопущение засорения, рекультивация 
нарушенных участков. 
3) Удаление травяного покрова. Возможны случаи пересыхания.  
Мероприятия: Противопожарные мероприятия. Запрет на движение по бездорожью. 
4) Изъятие и уничтожение части местообитания; усиление фактора беспокойства; 
сокращение площади местообитаний; качественное изменение среды; движение 
автотранспорт. 
Мероприятия: Обустройство подъездных путей к площадке работ, инструктаж 
персонала о бережном отношении к природе. Минимизация движения транспортных 
средств в ночное время 
 

После завершения работ необходимо осуществить очистку территории, 
утилизировать промышленные отходы, бытовой мусор, уничтожить антропогенный 
рельеф (ямы, рытвины) 
 
15 слайд. ВЫВОД 

Таким образом, анализ покомпонентного и интегрального воздействия на 
окружающую среду позволяет заключить, что реализация проекта при условии соблюдения 
проектных технологических решений не окажет значимого негативного воздействия на 
окружающую среду.  

В целом при бурении и эксплуатации скважин воздействие на состояние 
атмосферного воздуха, оценивается как локальное, слабое и временное. 
 
16 слайд. БЛАГОДАРИМ ЗА ВНИМАНИЕ! 
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